Дело № 1-432/2018

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2018 года город Волгоград 

Дзержинский районный суд города Волгограда в составе председательствующего судьи Федорова А.А., 

при секретаре судебного заседания Косоруковой Е.П.,

с участием государственного обвинителя – заместителя Волгоградского транспортного прокурора Аллахвердова А.Г.,

обвиняемого ФИО11 ФИО21 

его защитника – адвоката Шипилова В.Н., действующего на основании ордера № 1354 от 26.11.2018,

обвиняемого ФИО12 ФИО22 

и его защитника – адвоката Насонова А.А., действующего на основании ордера № 087118 от 25.11.2018, рассмотрев в предварительном судебном заседании уголовное дело в отношении,

ФИО11 ФИО23, рожденного ДД.ММ.ГГГГ в городе 

<

адрес>, гражданина РФ, имеющего высшее образование, в браке не состоящего, не трудоустроенного, зарегистрированного и фактически проживающего по адресу: 

<

адрес>, рабочий 

<

адрес>, улица 

<

адрес>, ранее не судимого, обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного пунктом «а» части 2 статьи 194 УК РФ,

ФИО12 ФИО24, рожденного ДД.ММ.ГГГГ в городе Волгограде, гражданина РФ, имеющего высшее образование, в браке не состоящего, не трудоустроенного, зарегистрированного и фактически проживающего по адресу: 

<

адрес>, ранее не судимого, обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного пунктом «а» части 2 статьи 194 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

ФИО11 ФИО25 и ФИО12 ФИО26 органами предварительного расследования обвиняются в уклонении от уплаты таможенных платежей, взимаемых с организации или физического лица, совершенное в крупном размере, группой лиц по предварительному сговору, при следующих изложенных ниже по тексту обстоятельствах.

Так согласно ч. 2 ст. 15 Конституции РФ, органы государственной власти, органы местного самоуправления, должностные лица, граждане и их объединения обязаны соблюдать Конституцию Российской Федерации и законы.

Согласно ст. 65 Таможенного кодекса Таможенного союза, декларирование таможенной стоимости товаров осуществляется декларантом в рамках таможенного декларирования товаров в соответствии с главой 27 настоящего Кодекса. Декларирование таможенной стоимости ввозимых товаров осуществляется путем заявления сведений о методе определения таможенной стоимости товаров, величине таможенной стоимости товаров, об обстоятельствах и условиях внешнеэкономической сделки, имеющих отношение к определению таможенной стоимости товаров, а также представления подтверждающих их документов. Декларация таможенной стоимости является неотъемлемой частью декларации на товары. Если декларация таможенной стоимости в случаях, установленных решением Комиссии таможенного союза, не заполняется, сведения о таможенной стоимости ввозимых товаров заявляются в декларации на товары. Заявляемая таможенная стоимость товаров и представляемые сведения, относящиеся к ее определению, должны основываться на достоверной, количественно определяемой и документально подтвержденной информации. Декларант либо таможенный представитель, действующий от имени и по поручению декларанта, несет ответственность за указание в декларации таможенной стоимости недостоверных сведений и неисполнение обязанностей, предусмотренных статьей 188 настоящего Кодекса, в соответствии с законодательством государств - членов таможенного союза.

Согласно ст. 116 Таможенного Кодекса Таможенного Союза, ввозные таможенные пошлины, за исключением ввозных таможенных пошлин в отношении товаров для личного пользования, уплачиваются на счет, определенный международным договором государств - членов Таможенного союза. Ввозные таможенные пошлины не могут быть зачтены в счет уплаты иных платежей.

Согласно ст. 150 Таможенного Кодекса Таможенного Союза, все лица на равных основаниях имеют право на перемещение товаров через таможенную границу с соблюдением положений, установленных таможенным законодательством таможенного союза и законодательством государств - членов таможенного союза. Товары перемещаются через таможенную границу в порядке, установленном таможенным законодательством таможенного союза. Для отдельных категорий товаров, в том числе припасов, товаров для личного пользования, транспортных средств международной перевозки, настоящим Кодексом и (или) международными договорами государств - членов таможенного союза могут быть установлены особенности их перемещения через таможенную границу. Товары, перемещаемые через таможенную границу, подлежат таможенному контролю в порядке, установленном таможенным законодательством таможенного союза и законодательством государств - членов таможенного союза. 

Согласно ст. 179 Таможенного Кодекса Таможенного Союза, товары подлежат таможенному декларированию при помещении под таможенную процедуру либо в иных случаях, установленных в соответствии с настоящим Кодексом. Таможенное декларирование товаров производится декларантом либо таможенным представителем, действующим от имени и по поручению декларанта. Таможенное декларирование производится в письменной и (или) электронной формах с использованием таможенной декларации.

Согласно ст. 183 Таможенного Кодекса Таможенного Союза, при таможенном декларировании товаров и совершении иных таможенных операций, необходимых для помещения товаров под таможенную процедуру, декларант обязан: произвести таможенное декларирование товаров; представить в таможенный орган документы, на основании которых заполнена таможенная декларация, если иное не установлено таможенным законодательством таможенного союза; предъявить декларируемые товары в случаях, установленных настоящим Кодексом, либо по требованию таможенного органа; уплатить таможенные платежи и (или) обеспечить их уплату в соответствии с настоящим Кодексом; соблюдать требования и условия использования товаров в соответствующей таможенной процедуре; выполнять иные требования, предусмотренные настоящим Кодексом.

Согласно ст.314 Таможенного кодекса Таможенного союза товары, пересылаемые в международных почтовых отправлениях, за исключением пересылаемых физическим лицами для личного пользования, подлежат таможенному декларированию, с использованием декларации на товары, в случаях, если подлежат уплате таможенные пошлины, налоги; в отношении товаров применяются специальные защитные, антидемпинговые и компенсационные меры и соблюдаются запреты и ограничения. 

Согласно п. 16 раздела III Приложения 3 «Соглашения между Правительством РФ, Правительством Республики Беларусь и Правительством Республики Казахстан от ДД.ММ.ГГГГ "О порядке перемещения физическими лицами товаров для личного пользования через таможенную границу таможенного союза и совершения таможенных операций, связанных с их выпуском», к товарам для личного пользования, перемещаемым через таможенную границу, с освобождением от уплаты таможенных платежей, отнесены товары для личного пользования (за исключением неделимых товаров), пересылаемые в течение календарного месяца в адрес одного получателя, являющегося физическим лицом, находящимся на таможенной территории таможенного союза, таможенная стоимость которых не превышает сумму, эквивалентную 1000 евро, и общий вес которых не превышает 31 килограмма. 

В начале марта 2014 года, более точные дата и время в ходе предварительного следствия не установлены, ФИО1 и ФИО2, находясь в городе Волгограде, осознавая общественную опасность и противоправный характер своих действий, предвидя и желая наступления общественно-опасных последствий, из корыстных побуждений, будучи в достаточной степени осведомленными об установленном порядке перемещения физическими лицами товаров для личного пользования через таможенную границу стран- членов Таможенного Союза, с целью получения финансовой выгоды преступным путем, имея прямой умысел, направленный на уклонение от уплаты таможенных платежей, путем незаконного перемещения коммерческих партий товаров без надлежащего таможенного декларирования, под видом товаров для личного пользования, ввозимых физическими лицами, то есть с незаконным использованием льготы по освобождению от уплаты таможенных платежей, установленной Соглашением от ДД.ММ.ГГГГ «О порядке перемещения физическими лицами товаров для личного пользования через таможенную границу Таможенного союза и совершения таможенных операций, связанных с их выпуском», заключенным между Правительством Российской Федерации, Республики Беларусь и Республики Казахстан, в нарушение указанных выше правовых норм, вступили в предварительный сговор между собой, направленный на уклонение от уплаты таможенных платежей, взимаемых с организации или физического лица, в крупном размере.

При этом указанные лица распределили роли каждого в совершаемых преступлениях.

Так, в задачу ФИО2 входило:

- регистрация, при помощи средств компьютерной техники, в качестве пользователя, на каком – либо соответствующем ресурсе информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», позволяющем достигать договоренности с физическими лицами, проживающими на территории Соединенных Штатов Америки и стран Европейского Союза, (далее по тексту – США И ЕС соответственно), готовыми за денежное вознаграждение получать на свои адреса различные товары, и отправлять данные товары на склады международной компании «Shipito» (далее по тексту – «Шипито»), расположенные на территории США;

- приобретение, с использованием информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», в различных «Интернет – магазинах», расположенных за пределами Российской Федерации и осуществляющих деятельность по доставке различных товаров на территорию Соединенных Штатов Америки и стран Европейского Союза, дорогостоящей электрической бытовой техники- пылесосов, игровых устройств фотоаппаратов и комплектующих предметов к ним, средств мобильной связи- мобильных телефонов, переносных персональных компьютеров – ноутбуков, планшетных компьютеров, а также периферийных устройств- оптических указателей, переносных накопителей информации, и прочих, и доставка указанных товаров различным физическим лицам, проживающим на территории США и стран ЕС;

- достижение договоренности с физическими лицами, проживающими на территории США и ЕС о получении, за денежное вознаграждение, на свои адреса приобретенных в различных «Интернет-магазинах» товаров, контроль действий указанных выше лиц по отправке различных товаров на склады компании «Шипито», аккумулирование данных товаров, при помощи компании «Шипито», из нескольких отправлений в одно, с целью существенной экономии средств, и отправка объединенных партий товаров в международных почтовых отправлениях на территорию Российской Федерации, с указанием, во избежание уплаты таможенных платежей, недостоверных данных о стоимости и назначении товаров, по различным вымышленным адресам физических лиц, проживающих на территории РФ, переданным ФИО1; 

- получение, в филиале EMS ФГУП «Почта России», расположенном по адресу: 

<

адрес>, а также в почтовом отделении № ФГУП «Почта России», расположенном по адресу: 

<

адрес>, международных почтовых отправлений с различными товарами, сформированными на территории США и стран ЕС компанией «Шипито», хранение данных товаров на территории 

<

адрес>, и организация перемещения различными способами данных товаров из 

<

адрес> в 

<

адрес> для ФИО1, в целях последующей реализации тем товара на территории Российской Федерации; 

В обязанности ФИО1 входило: 

- обеспечение выплаты вознаграждения физическим лицам, проживающим на территории США и ЕС, получающим на свои адреса приобретенные ФИО2 в различных «Интернет-магазинах» товары, и отправляющим их на склады компании «Шипито», для последующей отправки объединенных партий товаров в международных почтовых отправлениях на территорию Российской Федерации;

- предоставление в распоряжение ФИО2 информации о различных вымышленных адресах различных вымышленных физических лиц, якобы проживающих на территории 

<

адрес> и 

<

адрес>, на которые должны были поступать международные почтовые оправления с приобретенными ФИО2 товарами на территории США и стран ЕС;

-получение от ФИО2 международных почтовых отправлений, с вложенными в них физическими лицами, проживающими на территории США И стран ЕС, приобретенными ранее товарами, аккумулированными на складах международной компании «Шипито», и перемещенными на территорию РФ, и последующая реализация данного товара - дорогостоящей электрической бытовой техники- пылесосов, игровых устройств, фотоаппаратов и комплектующих предметов к ним, средств мобильной связи- мобильных телефонов, переносных персональных компьютеров – ноутбуков, планшетных компьютеров, а также периферийных устройств- оптических указателей, переносных накопителей информации, на территории Российской Федерации.

Денежные средства, полученные в результате совершаемого преступления, указанные лица распределяли между собой.

В начале марта 2014 года, более точные дату и время установить не представилось возможным, ФИО2, находясь в городе Волгограде, реализуя свой совместный с ФИО1 преступный умысел, направленный на уклонение от уплаты таможенных платежей в крупном размере, зарегистрировался на неустановленном сайте информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», под логином «goldmule» (далее по тесту – «голдмул»). на котором достиг договоренности с физическими лицами, проживающими на территории США И ЕС, о получении, за денежное вознаграждение, на свои адреса различных товаров, и отправлении данных товаров на склады международной компании «Шипито», расположенные на территории США. 

Далее, в начале марта 2014 года, более точные дату и время установить не представилось возможным, ФИО2 и ФИО1, продолжая реализовывать свой совместный преступный умысел, направленный на уклонение от уплаты таможенных платежей в крупном размере, с целью облегчения их совместной преступной деятельности, подыскали ФИО3, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7. Не поставив в известность указанных лиц о своих совместных преступных намерениях, связанных с уклонением от уплаты таможенных платежей в крупном размере, и не раскрывая указанным лицам в полном объеме всю схему совершаемых совместных преступных деяний, ФИО2 и ФИО1 определили ФИО14, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7 функции контроля за действиями физических лиц, проживающих на территории США И ЕС, получающими за денежное вознаграждение на свои адреса различные товары, и отправляющими данные товары на склады «Шипито», расположенные на территории США. 

Кроме того, в начале марта 2014 года, более точные дату и время установить не представилось возможным, ФИО2, находясь в городе Волгограде, продолжая реализовывать свой совместный с ФИО1 преступный умысел, направленный на уклонение от уплаты таможенных платежей в крупном размере, с целью облегчения их совместной преступной деятельности, с ведома и согласия ФИО1, подыскал ФИО8, а позднее, ДД.ММ.ГГГГ, подыскал ФИО9. Не поставив в известность ФИО8 и ФИО9 в известность о своих совместных с ФИО1 преступных намерениях, связанных с уклонением от уплаты таможенных платежей в крупном размере, и не раскрывая указанным лицам в полном объеме всю схему совершаемых совместно с ФИО1 преступных деяний, ФИО2 определил ФИО15 и ФИО9 функции контроля по аккумулированию и формированию международных почтовых отправлений, при этом дав указание последним из посылок, поступивших на склад компании «Шипито», обеспечить формирование международных почтовых отправлений, предназначенных для отправки на вымышленные адреса, предоставленные ФИО1, на территорию 

<

адрес> и 

<

адрес>, массой менее 31 килограмма, и с указанием в таможенных декларациях недостоверных данных о товарах, находящихся в международных почтовых отправлениях, как предназначенных для личного потребления.

Далее, в начале марта 2014 года, ФИО2, находясь в городе Волгограде, продолжая реализовывать свой совместный с ФИО1 преступный умысел, направленный на уклонение от уплаты таможенных платежей в крупном размере, с целью облегчения их совместной преступной деятельности, с ведома и согласия ФИО1, подыскал гаражный бокс №, расположенный в гаражно – строительном кооперативе «Родничок», расположенном по 

<

адрес>, в 

<

адрес>, принадлежащий его знакомому ФИО7, не поставив в известность последнего о своих совместных с ФИО1 преступных намерениях, связанных с уклонением от уплаты таможенных платежей в крупном размере. В указанном гаражном боксе ФИО2 и ФИО1 осуществляли распаковку доставленных на территорию РФ и незадекларированных в установленном законом порядке товаров, и их хранение, в целях последующей реализации указанных товаров на территории РФ. Позднее, ДД.ММ.ГГГГ, ФИО2, с ведома и согласия ФИО1, арендовал ? часть гаражного бокса, расположенного по адресу: 

<

адрес>, в 

<

адрес>, в котором указанные лица осуществляли распаковку доставленных на территорию РФ и незадекларированных в установленном законом порядке товаров, и их хранение, в целях последующей реализации указанных товаров на территории РФ.

В период с начала марта 2014 года, по момент задержания, то есть по ДД.ММ.ГГГГ, более точные дата и время не установлены, указанным выше способом, при помощи ФИО14, ФИО4, ФИО5, ФИО6, ФИО7, ФИО15 и ФИО9, не поставленных в известность ФИО2 и ФИО1 о своей совместной преступной деятельности, ФИО2 и ФИО1 в нарушение указанных выше правовых норм Российской Федерации, регулирующих правоотношения в сфере таможенного законодательства, были незаконно, с нарушением правил таможенного декларирования, перемещены через таможенную границу Таможенного союза следующие товары:

• протеин синтетический «1-Syntha-6 An Ultra-premium Lean Muscle Protein Powder 10,05 1b (4,65kg)-Protein Ponder Drink mix»- 1 штука;

• добавка пищевая «2-ON instantized BCAA 5000 powder 12.1602(345g)» -2 штуки;

• «3-Bodybillding com»-стакан для коктейлей-1штука;

• «4- bpi Sportst (rev. 01-003-1vx025 09/14)» -1штука;

• синтетический протеин “5-Dymatize nutrition Elite 100% Whey Protein (10lbs 4,54kg)» -1штука;

• ноутбук «hp Elite Book 74562» (с/н 5CG5100G2Q)-1штука; 

• объектив «Nikon Lens AF-S DX Nikon 10-24mm l (3.5-4.5G ED)» (с/н 21060046)- 1 штука; 

• игровая консоль «Microsoft Xbox one Redmond WA98052-6399USA» Port No X19-83487-01- 1 штука; 

• ноутбук «Lenovo Yoga 3,14» Model Name 80jh (с/н PF06WVYF)-1штука; 

• объектив «Canon EF 16-35mm fl4l is usm with Lens Case LP 1219 and Lens Hood EW-82» (с/н 2500004322)-1штука; 

• объектив «Canon EF 16-35mm fl4l is usm with Lens Case LP 1219 and Lens Hood EW-82» (с/н 2500002142)-1 штука;

• объектив «Canon EF 16-35mm fl4l is usm with Lens Case LP 1219 and Lens Hood EW-82» (с/н 2500001692)-1 штука;

• игровой джойстик !Sony Computer Entertainment inc Cuh-ZCT1U 10037 DUALSHOCK 4» -1штука;

• игровой джойстик «Sony Computer Entertainment inc Cuh-ZCT1U 3000087 DUALSHOCK 4»-1 штука;

• ноутбук "MacBook Pro 13-inch» (с/н C02P92JJFVH5), model:A1502, - 1штука;

• ноутбук "MacBook Air11-inch» (с/н C02P50BZG083), model:A1465, -1 штука;

• крепление для видеокамеры, «Adjustable Car Mount for Go Pro Hero» 3/3+-1 штука;

• крепление для видеокамеры «Гоу Про», «Adjustable Car Mount for Go Pro Hero» 3/3+ -1 штука;

• крепление для видеокамеры «Гоу Про», «Adjustable Car Mount for Go Pro Hero» 3/3+-1 штука;

• штатив "Amason Basics 60” Lightweight Tripod», -1 штука;

• сумка для фотоаппарата «Canon» «Custom Gadget Bad» 100EG(6227A001АА)-1 штука;

• крепление для видеокамеры "Chest Mount Stap for GoPro»-1 штука;

• крепление для видеокамеры "Chest Mount Stap for GoPro»-1 штука;

• крепление для видеокамеры "Head Strap Mount Stap for GoPro»- 1 штука;

• универсальное зарядное устройство для аккумуляторов видеокамер "PT-89 For Gopro Hero4 Battrty Charger» ( home&car)-1 штука;

• силиконовая накладка на клавиатуру «Silicone Keyboard Cover» -1штука;

• поплавковый держатель для видеокамер «Floating Bobber Handle. For Go Pro» -1 штука;

• шоколадный батончик «Nature valley sweet&salty nut»-1штука;

• универсальное зарядное устройство для аккумуляторов видеокамер «AC/DC Turbo travel Charter for GoPro» -1штука; 

• набор чистящих средств для оптических изделий «3piece Digital Camera & Camcorder Accessory Kit» (CCK-3); 

• «Power 2000 Professional Digital Battary(ASD-427)» -1 штука; 

• палка- держатель для видеокамеры «Extendable Handheld Monopod with GoPro & universal camera mount»- 1 штука;

• аккумулятор для видеокамеры «Power 2000 Professional Digital Battary(ASD-427)»- 1штука;

• футляр для карты памяти «Memory Card Wallet(item#XTMC3)» -1штука;

• аккумулятор для видеокамеры «Power 2000 Professional Digital Battary(ASD-427)»- 1штука;

• аккумулятор для видеокамеры «Power 2000 Professional Digital Battary(ASD-427)»- 1 штука;

• объектив «Sigma 105mm F2.8EX DG Macro OS Optical Stabilizer» (с/н 14752367)-1 штука;

• объектив «Sigma 105mm F2.8EX DG Macro OS Optical Stabilizer» (с/н 14753019)-1 штука;

• набор чистящих средств для оптических изделий “Opteka 10 Piece Digital camera necessity kit» -1 штука;

• наушники «Digital Gadgets DJ Style Headphones» (DGIPA3DJH-1)- 1 штука;

• набор чистящих средств для оптических изделий Precision Desigh Cleaning kit(#pd-007)-1 штука;

• набор светофильтров для объективов «Viviter 58mm 3Piece kit Fundamental Filter Kit»-1 штука;

• карта памяти «Transcend premium 300x 32GB» -1 штука;

• карта памяти «Transcend premium 300x 32GB» -1 штука;

• акустическая система «Digital Gadgets Bluetooth Speaker Bar and stand» -1штука;

• штатив гибкий “LPN 4223 03 3708»-1 штука;

• карта памяти «pq1 CompactFlash 128mb GA02-3500-0100 2004.08»-1 штука;

• крепление «MBW-0015»-1 штука;

• крепление 704660951558-1 штука;

• штатив гибкий «Gripster Camera tripod III item no GP-14»-1 штука;

• штатив гибкий «Gripster Camera tripod III item no GP-14»-1 штука;

• штатив гибкий «Gripster Camera tripod III item no GP-14»-1 штука;

• универсальное зарядное устройство для видеокамер "AC/DC Turbo Travel Charger item XTCHGPH4»-1 штука;

• жидкость для протирки оптики «Promaster Optic Clean Lens Cleaner» -1 штука;

• карта памяти «Memory Card micro cd»-1 штука;

• аккумулятор "Vivitar AHDBT-401 Rechargeable Lithium Battery VIV-GB-Hero4»-1 штука;

• набор чистящих средств для оптических изделий 3 piece Digital Camera & Camcorder Accessory Kit (CCK-3)-1штука;

• набор чистящих средств для оптических изделий Рromaster Deluxe Camera Care kit (code 5513)-1 штука;

• крепление для видеокамеры «Cest Mount Stap for GoPro» -1 штука;

• аккумулятор для видеокамеры «Power 2000 Professional Digital Battary(ASD-427)»-1 штука; 

• крепление (3 запчасти)- 1 упаковка, 1 штука;

• палка- держатель для видеокамер «monopod 704660951626(2 части)» -1 штука;

• аккумулятор для видеокамеры «Power 2000 Professional Digital Battary(ASD-427)»-1 штука; 

• крепление автомобильное для видеокамер, серийный №, -1 штука;

• карт-ридер «Precision SD/SDHC/ microSD USB memory Card Reader» - 1 штука;

• карта памяти "Memory Card micro cd»- 1 штука;

• футляр для хранения карт памяти «procision PD-SD8»-1 штука; 

• футляр для диска (aboit last nicht)-1штука;

• оптический диск «AVENGEN» -1 штука;

• оптический диск «WHITE TIGER»-1 штука;

• ноутбук «MacBook Air 13.3-inch» (model A1278) с/н C1MP289HDTY3- 1 штука;

• планшет «Ipad mini 2 wifi 32GB», SG с/н F9FP66BWFCM6- 1 штука;

• планшет "Ipad mini wifi 16GB», SG с/н F9FNJ3YUXFP84- 1 штука;

• ноутбук "MacBook Pro (model A1502) 13.3-inch», с/н C17NW28LG3QH- 1 штука;

• ноутбук «Acer Aspire E15» с/н NXML T№- 1 штука;

• ноутбук "Lenovo Ed qe15», с/н R90FC960- 1 штука;

• ноутбук «Lenovo Yoqa 3 11,6»” с/н MP072ZAK- 1 штука;

• ноутбук "Dell xps, 11,6”», с/н 5WdP12- 1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6 Plus, Silver,128GB», с/н FK1P10YHG5QN-1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6 Plus, Gold, 64 GB», с/н FK1NV94KG5QL -1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, Gold, 64 GB, Gold», с/н ONPP3MY2G5MI -1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, SG, 64GB», с/н F17P25Z2G5MR-1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6 Plus, SG, 16GB», с/н FK1P65BZG5QF-1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6 Silver, 128GB», с/н DNPNX084G5ML-1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, Gold, 64GB», с/н F18PCJU8G5MJ-1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6,Gold,64GB», с/н F17PCHDQG5MJ-1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6 Plus, Silver, 16GB,» s/FK15914BG5QG, -1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, SG,128 GB», с/н. DNPNXN4AG5MK-1 штука;

• планшет «Ipad mini 3 Wi-Fi/c, 16 GB, Silver Sprint», с/н F4RP91S9G5W8-1 штука;

• планшет «Ipad mini 3 Wi-Fi/c, 16 GB, SG Sprint», с/н F4KP51VEG591-1 штука;

• планшет «Ipad mini Wi-Fi/c, 128 GB, SG Sprint», с/н DLXNN2K4G5YH-1 штука;

• планшет «Ipad Air Wi-Fi/c, 128 GB, Gold Sprint», с/н DMPP408HG5YR-1 штука;

• планшет «Ipad Air Wi-Fi/c, 128 GB, Silver Sprint», с/н DMPP243JG5YQ -1 штука;

• планшет «Ipad Air Wi-Fi, 16 GB, Gold», с/н DMPNFKJBG5W-1 штука;

• планшет «Ipad Air Wi-Fi, 16 GB, Gold», с/н DMRNMOP5G5W -1 штука;

• планшет «Ipad Air Wi-Fi, 64 GB, SG», с/н DMPNT3P5G5VW -1 штука;

• планшет «Ipad Air 2 Wi-Fi/c, 128 GB, SG Sprint», с/н DMPP53E6G5YF -1 штука;

• ноутбук «MacBook Pro 13.3-inch» (Model № A1502), с/н CO2NX12SG3QH-1 штука;

• телевизионная приставка «Apple TV», с/н. FOTP1Jh3FF54-1 штука;

• телевизионная приставка Apple TV, с/н. COHNPXN1FF54-1 штука; 

• аудиоплеер «Ipod», с/н. DCY53W9FOGT-1 штука;

• аудиоплеер «Ipod», с/н DCYP53DFFOGT-1 штука;

• аудиоплеер «Ipod», с/н DCYP74AOFOGT-1 штука;

• планшет "Samsung Galaxy Tab4 (SM- T330NZWAXAR)», с/н R52G10VQS9M-1 штука;

• планшет "Samsung Galaxy Note 10.1 (SM- P6000ZKYXAR)», с/н. RF2FAOQ38ZA-1 штука;

• комплект оборудования для фотографирования «Nikkor Lens AF-S DX zoom- Nikkor 55-200 mm f/4-5.6G EP, с/н 6558452 Nikkor Lens AF-S DX zoom- Nikkor 18-55 mm F/3,5-5,6G ED2, с/н.7621054, Nikon D3200,с/н. 4107248»;

• Сумка для фотоаппарата Nikon-1 штука;

• аудиоплеер «Ipod Shuffle, 2GB.», с/н CC4J4AMCDFDP;

• планшет «Microsoft sun face Pro 3» (Model №), с/н 027548245053-1 штука;

• объектив «Canon EFS 10-18 mm, f/4,5- 5.6 IS STM.», с/н 2212023114-1 штука;

• объектив «Canon EFS 55-250 mm,f/4-5.6 IS STM.», с/н 2221117421-1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Black», с/н c 3121125359187, -1 штука;

• видеокамера Go Pro Hero 4 Black, с/н c № штука;

• видеокамера Go Pro Hero 4 Black, с/н c № штука;

• видеокамера Go Pro Hero 4 Black, с/н c № штука;

• видеокамера Go Pro Hero 4 Silver, с/н c № штука;

• планшет «Samsung Galaxy Tab S(SM-T700NTSAXAR)», с/н R52G3010EPX-1 штука;

• ноутбук «MSI GE62 2QE», с/н GE622QE-002USK1501000102-1 штука;

• графический планшет «INTUOS PVO MEDIUM», с/н 4LAH009790;

• ноутбук «Gigabyte P35», с/н (01)04719331920005(21)GEGCDQ800007-1 штука;

• ноутбук «Dell P26E001», с/н 379C932-1 штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 Black», с/н C№ штука;

• мобильный телефон» IPhone 6 Gold 128GB», с/н DNPN95NCG5MM-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Gold 64GB», с/н C7JP523DG5MJ-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus SG 16GB», с/н F2LNK5CGG5QE-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus Silver 128GB», с/н FK1P904YG5QN-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Silver 64GB» с/н DNPP7RE7G5MH-1 штука;

• фотоаппарат с объективом «Canon EOS 5D Mark 3», с объективом EF24-105f14L IS USM kit с/н (21)352123001092. 5260B010(AA). (21)06000615, -1 штука;

• фотоаппарат с объективом Canon EOS 5D Mark 3. EF24-105f14L IS USM kit с/н (21)352123001026. 5260B010(AA). (21)06131386.-1 штука;

• фотоаппарат с объективом Canon EOS 5D Mark 3. EF24-105f14L IS USM kit с/н (24)233659102553. 5260B002(AA). (24)298886200171.,1 штука;

• фотоаппарат с объективом Canon EOS 5D Mark 3. EF 24-105f14L IS USM kit с/н (21)352123001083. 5260B010(AA). (21)06004644.-1 штука;

• фотоаппарат с объективом Canon EOS 5D Mark 3. EF 24-105f14L IS USM kit с/н (21)332122000501. 5260B010(AA). (21)06050775,-1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK.GoP20 №C3121125237476.-1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK.GoP20» №C3121125240906,-1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK.GoP20» №C3121125354022,-1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK.GoP20» №C3131124723147,-1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK.GoP20» №C3121125225079,-1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK.GoP20» №C3121125359323,-1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK.GoP20» №C3121125227997,-1 штука;

• видеокамера HERO 4 BLACK.GoP20 №C3121125219451,-1 штука;

• объектив «Canon EF 100-400 mm s14.5-5.6 LIS VSM. WITH LENS CAS L21324 and lend Hood ET» 83c.2577A002(AA)(91) 2577A002(92)AA (21)00661258,-1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK.GoP20» №C3121125265026.-1 штука;

• видеокамера «HERO 4 SILVERGoP20» №C3131125721621.-1 штука;

• планшет «IPAD mini WI-FI 32GB BLACK» №F4KLR3VWF194-1 штука;

• планшет «IPAD mini MD531LL/A WI-FI 16GB SILVER» №F7NN27YUF196.-1 штука;

• планшет «IPAD mini MF594LL/A WI-FI cel 128 GB SVV TMOB» №DLXM44KDFLMR-1 штука;

• планшет «IPAD Ai2 MGWQ2LL/A WI-FI cellular 128 GB Spacc Gray Sprint» №DMPNVLAP65YP, -1 штука;

• фотоаппарат «Canon E08 Rebel SLI» №В001(12),-1 штука;

• планшет «MICR0SOFT Surlacc P20» №,-1 штука;

• ноутбук «LENOVO Flexz-15(20405)», №WB15682341,-1 штука;

• планшет «IPAD mini WI-FI/cellular 128GB Silver Apple sim», с/н F4KNJ3B2G5UJ,-1 штука;

• планшет «IPAD mini WI-FI/cellular 16GB Silver T-Mobile», с/н DLXNJ3HJFLMK,-1 штука;

• планшет «IPAD Aiv WI-FI 16GB Silver», с/н DLXNL81SG5VT,-1 штука;

• планшет «IPAD Air WI-FI/cellular 128 GB GOLD Sprint», с/н DMPP2AOUG5UR,-1 штука;

• объектив «NIKKON Lens AF-S DX NIKKON 18-200mmf/3.5-5.6G ED VR2» №,-1 штука; 

• ноутбук «Mac BooK Pro.13.3-inch», с/н C1MNC43KDV30,-1 штука;

• видеокамера «Hero 4 silver GoPro», с/н C№ штука; 

• видеокамера «Hero 4 silver GoPro», с/н C№ штука; 

• видеокамера «Hero 4 black GoPro», с/н C№ штука; 

• видеокамера «Hero 4 black GoPro», с/н C№ штука; 

• планшет «Ipad mini wi-fi Cellular 128GB Silver Sprint», с/н DLXNLOMJG5YJ-1 штука;

• планшет «Ipad mini wi-fi Cellular 128GB Spase Grey Sprint» с/н DLXNN28XG5YH-1 штука;

• планшет «Ipad mini wi-fi Cellular 128GS Gold», с/н F4KNF1ANG5V9-1 штука;

• планшет «Ipad mini 2 wi-fi Cellular 16GB Spase Grey», с/н F9FP7FXLFCM5-1 штука;

• планшет «Ipad Air wi-fi 16GB Silver», с/н DWPNL2A3G5VT-1 штука;

• планшет «Ipad Air wi-fi Cellular 128GB Gold Sprint», с/н DMPP40ELG5YR,-1 штука;

• планшет «Ipad Air 2 wi-fi Cellular 128GB Spase Grey Sprint», с/н DLXP61MUG5YP-1 штука;

• планшет «Ipad Air 2 wi-fi Cellular 128GB Spase Grey Sprint», с/н DLXP61UVG5YP-1 штука;

• планшет «Ipad Air wi-fi 16GB Gold», с/н DLXNQR59G5W-1 штука;

• объектив «Canon EF50mm f/2.5 Contrast –Macro No» 2537A003(92)AA(21)00411665-1 штука;

• объектив «Nikon AF Nikkor 20mm f/2.8D», No540730-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus Spase Grey 128GB», с/н F2LPG2CLG5QM-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus Silver 128GB», с/н FKIPF4LI65QN-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Gold 128GB», с/н C7JNV4NSG5MM-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus Spase Gryu 128GB», с/н F2LPG2CEG5QM- 1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus Spase Grey 128GB», с/н FKINNGB365QM- 1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus Spase Grey 128GB», с/н PKINXJAPG5QM 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 5D Mark III», с/н 5360B007(AA)-1 штука;

• объектив «Canon EF 50mm f/2.5 Compast-Makro», с/н 2537A004(AA)-1 штука;

• переговорное устройство «Garmin» в пакете, PS00011000003-1 штука;

• oбъектив “Canon LENS EF 24-105mm», с/н C21-0261 (AA) (21)06077843-1 штука;

• фотовспышка «Nikon SB-700», с/н 2467830-1 штука;

• фотоаппарат «Canon Power Shot sx160 is (black)» №B001- 1 штука;

• объектив «Nikon Lens AF-SVR Mikro-Nikkor 105mmS/2.8GIF-ED», No604001-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Spase Gray 128GB», с/н F17P63LQG5MK-1 штука;

• фотоаппарат «Сanon EOS 5d Mark III», с/н 5260B002(AA)-1 штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 black», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 silver», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 black», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 black», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 silver», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 black», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 black», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 black», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 black», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 black», с/н C№ штука;

• объектив «Tamron SP 150-600mm model A011E» с/н 2521101101-1 штука;

• объектив «Tamron SP AF70-200mm F/2.8 model A001NII» с/н 2521101702-1 штука;

• фотоаппарат «Сanon EOS 7D Mark II», с/н 1380323698,-1 штука;

• объектив «Canon EF 70-300mm f/4-5.6L IS USM (91)4426B002(92) AA (21) 8240002912-1 штука;

• объектив «Canon EF 70-300mm f/4-5.6L IS USM» (91)0345B002(92) AA (21) 11977198-1 штука;

• объектив «Nikon Lens AF-S DX Zoom-Nikkor 55-200mm f/4-5.6G ED», No 6578651-1 штука;

• объектив «Nikon Lens AF-S Nikkor 5mm f/1.4G», No 607155-1 штука;

• футляр черный № штука;

• набор чистящих средств для оптических изделий «Opteka 10 piece Digital Camera Necessity Kit»-1 штука;

• набор аксессуаров для мобильных устройств «Starter Kit» с/н DGMEDBD-02-1 штука; 

• палка – держатель для видеокамер «Extendable Handheld Monopod», с/нXITPM XIHDMP-1 штука;

• акустическая система «Bluetooth Speaker Bar», с/н DGNOVSPB-YL-1 штука;

• зарядное устройство «Vivitar VIV-QC-8202»-1 штука;

• аксессуары для чистки оптических изделий «Vivitar VIV-LCP-1200B»-1 штука;

• рекламные буклеты с сим-картами «Monthly Unlimitd H20 micro/mini sims 667106401676», «H20 micro/mini sims 667106401676»-2 штуки;

• аккумулятор «Nikon EN-EI.15 EN-EI15/code 3340»-1 штука;

• бандаж для камеры № штука;

• наклейки «GoPro Bea Hero PSTK6-001» -4 упаковки;

• ноутбук «Mac Book Pro», с/н C1MNTFV7DTY3- 1 штука;

• ноутбук «Mac Book», с/н C02P2K7NG085- 1 штука;

• мобильный телефон «Iphone6, silver,128GB», с/н MG612LLIAF78P5439G5ML - 1 штука;

• мобильный телефон «Iphone6, silver,128GB», с/н MG612LLIA F78P52PRG5ML- 1 штука;

• телевизионная приставка «Apple tv MD 199LLIA A 1469 F6LMN4TRFFS4»- 1 штука; 

• планшет «iPad mini Wi-Fi 16 GB Space Gray», MF 432LLIA F9GNF12VFP84- 1 штука;

• планшет «iPad mini Wi-Fi Cellnlar 16 GB Space Gray Sprint», MGJMZLLIA- 1 штука;

• планшет «iPad mini 3 Wi-Fi Cellnlar 16 GB Space Gray Sprint» MGJMZLLIA штука;

• планшет «iPad mini Wi-Fi 16 GB silver», MGNVZLLIAF4KNCER7GSVZ- 1 штука;

• объектив «Nikon 18-55 MM FI3.5-5 6G VRII 52MM»- 1 штука;

• объектив «Sigma 10mm F2.8 EX DC FISH EYE EBAY» 131490- 1 штука;

• ноутбук «Lenovo Po», с/н 7505298766 YB 083S7403- 1 штука;

• зарядное устройство, ПРОВОД- 1 штука, и батарея «Rage Cams CHG-USB-ANDBT401»- 1 штука;

• блок питания и батарея Rage Cams- 1 штука;

• шнур HDMI Cable ZMVB OOOZL5R78- 1 штука;

• объектив «Sigma 85mm F1.4 EX D6», № штука;

• объектив «Sigma 8-16 mm F 4.5-5/6 DC», № штука;

• объектив «Canon EF 50mm FI 1.8 II», №A002(BA) - 1 штука;

• объектив «Nikon Nikkor Lens AF-SDV Nikkor 55-200 mm FI 4-5-6- DVR II», № штука;

• объектив «Tamron 16-300 mm Fl 3.5-6.3 Dill VC PZD Macro BO16E» № штука;

• объектив «Sigma 18-35 mm F 1.8 DC», № штука;

• объектив «Sigma 35 mm F 1.4 D6», № штука;

• фотоаппарат «Nikon D 3300», с объективом 18-55 VR II Ki+» № штука;

• наушники «BOSE QC25», № AE- 1 штука;

• ноутбук «ASUS X 555 L-DB71», № ECN OCV GB 38052 D- 1 штука;

• ноутбук «ACER Aspize V15 Nitro VN7-5916-74», с/н SK NXMQL№- 1 штука;

• телевизионная приставка «Apple TV», № MD199LLIA C04N86VJFF54-1 штука;

• ноутбук «Mac Book Pro», с/н MD 101LLIA C1MP18W JDTY3- 1 штука;

• телевизионная приставка «Apple tv MD 199LLIA A 1469», с/н F6MN569QFF54- 1 штука;

• телевизионная приставка «Apple tv MD 199LLIA A 1469», с/н COHN40GXFF54- 1 штука;

• телевизионная приставка «Apple tv MD 199LLIA A 1469», с/н COHN2BKXFF54- 1 штука;

• мобильный телефон «iPhone 6Plus Silver 128GB», с/н MGCPZLLIA FK 1PF4G3G5QN- 1 штука;

• мобильный телефон «iPhone 6 Plus Silver 128GB», с/н MGCPZLLIA FK 1PF4GRG5QN- 1 штука;

• аудиоплеер «iPod nano 16 GB Gray ME971LLIA», с/н DCYNJJBKFJQ1- 1 штука; 

• аудиоплеер «iPod nano 16 GB Pink MD475LLIA», с/н DCYJQ04QF0GM- 1 штука;

• мобильный телефон «iPhone 6Plus Silver 128GB», с/н MGCPZLLIA FK1PF4KZGSQN- 1 штука;

• планшет «iPad mini 3 Wi-Fi Cellnlar 16GB Gold Sprint», с/н MH0F2LLIA F4KP91DOG542-1 штука;

• планшет iPad mini 2 Wi-Fi Space Gray ME276LLIA F9FPCOHVFCMS- 1 штука;

• планшет iPad mini NiFi CELL 16 GB SP GRAY TMO MF 519 LLIA FUKMR7REFLMJ- 1 штука;

• планшет iPad Air 2 Wi-Fi Cellndar 64 GB Space Gray Apple SIM MHZMZLLIA DLXP68QMY54L- 1 штука;

• планшет iPad Air Wi-Fi 16 GB Silver MGLWZLLIA DMPNFFMFG5VT- 1 штука;

• наушники «BOSE QC 28», с/н 06524924347255AE- 1 штука; 

• видеокамера «HERO 4 Black go pro», № штука;

• фотообъектив «SIGMA 24mm F1.4 Dg» № штука;

• фотообъектив «NIKON AS-S DX Nikkor 18-300mm f/3.5-6.3g ED rR», № штука;

• фотоаппарат «Smart Remote», № A1111424591189- 1 штука;

• фотоаппарат «Canon E087D», №B009AA- 1 штука;

• фотообъектив «Canon EF 16-35 mm f-I4LisUSM», № B003(AA)- 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS Rebel T5i EF-S 18-55isstm» №B003(AB)-1 штука;

• фотоаппарат «Nikon – D5500 18-55 VR II kit AS-SDX Nikkor 18-55mm f/3.5-566 VR II» № штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 5D Mark III EF24-70 F42is USM» №B053 (AA) - 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 6D», №,- 1 штука;

• фотоаппарат «Nikon D7100», № штука;

• объектив «Sigma 17-50mm E2.8 EXDCO8», с/н 008512658-1 штука;

• объектив «Canon 85mm f/1.8USM», с/н 2519A003(AA)-1 штука;

• объектив «Canon 50mm f/1.8II», с/н 25114A003(BA)-1 штука;

• объектив «Nikon Nikkor Lens AF-SDX Zoom-Nikkor 18-55mm f-3.5-5.66EDII» с/н 7679425-1 штука;

• объектив «Canon EF 50mm f/1.8II», с/н 507197-1 штука;

• фотовспышка «Canon Speedeit 270EXII», с/н5247B002(AA)-1 штука;

• объектив «Nikon 18-55mm f-3.5-5.66 VRII 52mm» с/н 211833441-1 штука;

• диск для игровой приставки «Watch Dogs»-1 штука;

• фотовспышка «Canon Speedlit 270EXII», с/н C26-E769-1 штука;

• объектив «Tamron 16-300mm F3.5-6.3 Dill VCPZD Macro B016E»,с/н 031066-1 штука;

• объектив «Nikon Nikkor Lens AF-S Nikkor 28-300mm f-3.5-5.66 EDVR», с/н 56063168-1 штука;

• фотоаппарат «Nikon Сoolpix J9600», с/н 40082575-1 штука;

• диск «Sony 330/380 DSLR»-1 штука;

• шнур HDMT 1.3 6FT с/н 193-350-001-1 штука;

• чехол, с/н 02/33/761859-1 штука;

• наушники «Bower», с/н 63698051269-1 штука;

• кейс для сим-карт с/н XT52UV-1 штука;

• фотоаппарат «Canon Power Shot SX280HS», с/н 8224B001(AA)-1 штука;

• диск «Nikon», с/н 01820811924-1 штука;

• видеокамера «Hero 4 Silver», с/н № штука;

• видеокамера «Hero 4 Silver», с/н № штука;

• видеокамера «Hero 4 Silver», с/н № штука;

• видеокамера «Hero 4 Silver», с/н № штука;

• видеокамера «Hero 4 Silver», с/н № штука;

• набор чистящих средств для оптических изделий «Adozama» -1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 128GB Gold MG622LL/A» с/н F73P53C4G5HM-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus Gold 128GB MGCQ2LL/A» с/н FK1P11MWG5QP-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus 128GB MGCQ2LL/A» с/н FK1P126BG5QP-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus 128GB MGCP2LL/A с/н F2LP22JYG5QN-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 128GB MG622LL/A» с/н F73P52ZKG5MM-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 128GB MG622LL/A» с/н F73P576TG5MM-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus 128GB MGCQ2LL/A» с/н FK1P12A5G5QP-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus 128GB MGCQ2LL/A» с/н F2LP5OUMG5QP-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus Silver 128GB MGCP2LL/A» с/н FK1P93LUG5QN-1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-Fi 16GB Spase Gray MF432LL/A», с/н F9GNDJKWFP84-1 штука;

• телевизионная приставка «Apple TV MD199LL/A», с/н C1MNPB1VFF54-1 штука; 

• планшет «IPаd mini Wi-Fi Cell16GB SP Gray TMO MF519LL/A», с/н F9FN416QFLMJ-1 штука;

• планшет «IPаd Air 2 Wi-Fi Celluar 16GB Spase Gray Sprint MGH52LL/A», с/н DLXP709CG5WQ-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Gold MH0W2LL/A», с/н DMPND0VUG5VV-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Celluar 128GB Gold Sprint MH2D2LL/A», с/н DMPP403TG5YR-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Celluar 128GB Gold Sprint MH2D2LL/A», с/н DMPP33M7G5YR-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 64GB Space Grey MGKL2LL/A», с/н DLXNT8VBG5VW-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Celluar 16GB Silver Verizon Mghc2LL/A», с/н DMPNR2T6G5WR-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Celluar 128GB Silver Sprint MGWR2LL/A», с/н DMPP233XG5YQ-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Celluar 128GB Silver Sprint MGWR2LL/A», с/н DMPP23EQG5YQ-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Celluar 16GB Space Gray Sprint MGH52LL/A», с/н DMPP2XR4G5WQ-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 64GB Silver MGKM2LL/A», с/н DMQNRW35G5VY-1 штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 Black», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero4 Silver», с/н C№ штука;

• фотоаппарат «Canon PowerShot SX160 IS Black», с/н 492030004186-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-fi 16.GB Silver», с/н DMQNM2FHGSVT – 1 штука; 

• планшет «IPаd mini Wi-fi Cellular 16.GB Space Gray AT&T», с/н F9FNQ3DDFPFQ – 1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-fi 16.GB Silver», с/н F9FMWSGEFCM8 – 1 штука;

• планшет «IPаd Wi-fi Cellular 64.GB Space Gray Appl Sim», с/н № WDLXP4GCDG5YL – 1 штука; 

• ноутбук «Macbook Air 11-inch», с/н C02P627FGFWM – 1 штука;

• ноутбук «Macbook Pro 13-inch», с/н C02P9AETFVH7 – 1 штука;

• ноутбук «Macbook Air 13,3-inch», с/н C1MP3PNYG085 – 1 штука;

• ноутбук «Macbook Air 13-inch», с/н C17NLGP7G085 – 1 штука;

• ноутбук «Macbook Pro 15.4-inch», C02P227AG3QN – 1 штука;

• планшет «Samsung Galaxy Tab Pro Wi-fi 16 GB 10.1 “ (255,4 mm)», с/н RF2FAOR8WAT модель SM-T520NZKAXAR – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121125245490 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121125114059 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121125398988 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121125345410 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121125228979 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121125287401 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121124969000 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121125268106 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121124708507 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121125222823 – 1 штука;

• журнал «TRAIN», май 2015, апрель 2015 – 2 штуки;

• пищевая добавка «EFFRVESCENT AMINO ACIDC & BCAAS», «AMINO -X» BATCH0000725937 – 1 штука;

• пищевая добавка «OPTI-MEN» 240 TABLETS № – 1 штука;

• пищевая добавка «PRE-LOAD» CREATINE CPMPLEX BATCH 0000731671 – 1 штука;

• пищевая добавка «MASSTECH» 3,20KG «ADVANCED MUSCLE MASS GAINER» EU PLANT № – 1 штука;

• ноутбук «DELL LATITUDE E6440, с/н № – 1 штука;

• мобильный телефон «I PHONE 5S, GOLD 16 GB», с/н № F97N12FUFFDQ – 1 штука;

• мобильный телефон «I PHONE 5C, WHITE 8 GB», с/н FCFNV06VG07J – 1 штука;

• мобильный телефон «I PHONE 6, SILVER 128 GB», с/н F78P567XG5ML – 1 штука;

• мобильный телефон «I PHONE 6, SILVER 64 GB», с/н DNPP5WUGG5MH – 1 штука;

• планшет «I PAD AIR, W/F 16 GB GOLD», с/ н DMPXPX16G5W – 1 штука;

• планшет «IPAD AIR, W/F CELLULAR 128 GB SPACE GRAY SPRINT», с/н DMPP141H65YP - 1 штука;

• планшет «IPAD AIR, W/F 16 GB GOLD», с/н DMPNJ88KG5W – 1 штука;

• планшет «IPAD MINI, W/F CELLULAR 128 GB SPACE GRAY APPLE SIM», с/н F4KNJ1NQG5YH – 1 штука;

• планшет «IPAD MINI, W/F CELLULAR 128 GB SPACE GRAY APPLE SIM», с/н F4KN81J3G5YH – 1 штука;

• планшет «IPAD MINI 3, W/F CELLULAR 16 GB SILVER SPRINT», с/н F4KP54WAG5W8 – 1 штука;

• видеокамера «GO PRO HERO 4 BLACK», с/н С3121125264385 - 1 штука;

• фотоаппарат «CANON EOS 5D MARK III», с/н (21) 365023000647 - 1 штука;

• объектив «CANON CANON ZOOM LENS EF 24-105, MM 1:4 L IS USM», с/н № штука;

• игровая приставка «PLAYSTATION PLUS 4» JET BLACK CUN-1115 A 500 GB, с/н MB331668252 - 1 штука;

• ноутбук «DELL» INSPIROR 15 MODEL 3543 BLACK, с/н 4LT8932 – 1 штука;

• ноутбук «DELL» ALIEN WARE 15, (ANW15-7493SLV) с/н CNH3L32 – 1 штука;

• ноутбук «DELL» ALIEN WARE 15, (ANW15-1421SLV), с/н №K6L32 – 1 штука;

• бинокль «CANON» BINOCULARS (BINO12X36IS2) IMAGE STABILIZER 12X36 IS II с/н (21)22500275 - 1 штука;

• планшет «IPAD AIR, W/F 16 GB SILVER, с/н DMQNN64HG5VT – 1 штука;

• планшет «IPAD W/F 16 GB SILVER», с/н DMRMG747FK14 – 1 штука;

• планшет «IPAD W/F 16 GB SILVER», с/н DLXMQCWGFK14 – 1 штука;

• планшет «IPAD AIR, W/F/C 128 GB SG SPRINT», с/н DMPNVGF5G5YP – 1 штука;

• планшет «IPAD AIR, W/F 16 GB SILVER», с/н DLXNNP18G5VT – 1 штука;

• планшет «IPAD AIR 2, W/F/C 128 GB SILVER SPRINT», с/н DMPP51GTG5YQ – 1 штука;

• планшет «IPAD AIR 2, W/F/C 128 GB SILVER SPRINT», с/н DMPP51DMG5YQ – 1 штука;

• планшет «IPAD AIR, W/F 16 GB SILVER», с/н DLXN808MG5VT – 1 штука;

• планшет «IPAD AIR, W/F 16 GB GOLD», с/н DMPNF828G5W – 1 штука;

• мобильный телефон IPHONE 5S, GOLD 32 GB» IMEI № – 1 штука;

• мобильный телефон «IPHONE 6 PLUS, GOLD 64 GB», с/н FK1PCK48G5QL – 1 штука;

• мобильный телефон «IPHONE 6 PLUS, GOLD 64 GB», с/н DNPP3TMZG5MJ – 1 штука;

• мобильный телефон «IPHONE 6, SG, 128 GB», с/н DNPP33S3G5MK – 1 штука;

• часы «BREITLING 1884» – 1 штука;

• планшет HKC 7 CAPACITIVE MULTI-TOUCH TABLET (P776A) – 1 штука;

• объектив «CANON» EF 17-40MM F/4LUSM WITH LENS CASE LP1319 AND LENS HOOD EW-83E, с/н 05282852 - 1 штука;

• фотовспышка «CANON» SPEEDLITE 270EX II, с/н №B001 - 1 штука;

• телевизионная приставка «APPLE TV», с/н № C1MNQZ8AFF54 - 1 штука;

• видеокамера «GOPRO HERO4 SILVER», с/н С3131125736808 - 1 штука;

• видеокамера «GOPRO HERO4 SILVER», с/н С3131125729208 - 1 штука;

• видеокамера «GOPRO HERO4 BLACK»,с/н С3121124785978 - 1 штука;

• объектив «SIGMA» 150-500 MM F5-6.3 APO DG OS OPTICAL STABILIZER, с/н 14930515 - 1 штука;

• объектив «SIGMA» 150-500 MM F5-6.3 APO DG OS OPTICAL STABILIZER, с/н 14910557 - 1 штука;

• объектив «SIGMA» 150-500 MM F5-6.3 APO DG OS OPTICAL STABILIZER, с/н 14930421 - 1 штука;

• объектив «SIGMA» 150-500 MM F5-6.3 APO DG OS OPTICAL STABILIZER, с/н 14930355 - 1 штука;

• мобильный телефон I PHONE 6 PLUS, SILVER 128 GB, с/н FK1NTHA5G5R1 – 1 штука;

• мобильный телефон «I PHONE 6 PLUS, SILVER 128 GB», с/н F2LP20BFG5QN – 1 штука;

• мобильный телефон «I PHONE 6 PLUS, SILVER 128 GB», с/н FK1P93H8G5QN – 1 штука;

• мобильный телефон «I PHONE 6 PLUS, SPACE GRAY, 128 GB», с/н F2LPG1A9G5QN – 1 штука;

• ноутбук «HP» ENVY 15X360 CONVERTIBLE PC 15-UOLLDX, с/н 5CD5020Y6F – 1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK GO PRO, с/н C3121124692016 - 1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK GO PRO, с/н C3121124623658 - 1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK GO PRO, с/н C3121124702521 - 1 штука;

• видеокамера «HERO 4 BLACK GO PRO, с/н C3121124628617 - 1 штука;

• фотоаппарат «NIKON», с/н № штука;

• объектив «SIGMA» 18-300 MM F35-63 PC MACRO, с/н 50910087 - 1 штука;

• объектив «SIGMA» 4.5 M F 2.8 EX D CIRCULOR SISHEVE, с/н 48607120 - 1 штука;

• объектив «SIGMA» 8 MM F 3.5 EX DG FISHEYE, с/н 13766427 - 1 штука;

• GPS ошейник для собак «CARMIN» - 1 штука;

• объектив «GD 24-105-01» - 1 штука;

• объектив «TAMRON» 18-270 MM F 3.5-6.3 DI II VC PZD, с/н 234857 - 1 штука;

• прицел «EO TECK», с/н А1195907 - 1 штука;

• объектив «TAMRON» SD AF 60 MM F/Z DI II MACRO 1:1, с/н 010978 - 1 штука;

• планшет «I PAD MINI, W/F 16 GB SPACE GRAY», с/н DMPM84GFFP84 – 1 штука;

• планшет «I PAD MINI, W/F 16 GB SILVER», с/н F9HNLN0RF196 – 1 штука;

• планшет «I PAD MINI, W/F 128 GB SILVER VZW», с/н DLXLVIXJFLMR – 1 штука;

• фотоаппарат «NIKON» D 7100, с/н 2684621 - 1 штука;

• ноутбук «LENOVO» YOGA 2 PRO, с/н YB08171155 – 1 штука;

• ноутбук «LENOVO» YOGA 2 PRO, с/н YB07221699 – 1 штука;

• игрушка «EREVO» 1116 (МАШИНКА) – 1 штука;

• компьютерная мышь «DELL» Wireless Mous Souris sans Fil с/н №DA104808 – 1 штука;

• ноутбук «DELL Chromebook 11», с/н № – 1 штука;

• фотоаппарат «Nikon D3200 Black», с/н № штука;

• фотообъектив «Canon EF 70-300 mm F/4-5,6 IS USM BODY NO BOITER», с/н 16074984 – 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 5D MARKIII, EF24-105 F/4LIS USM kit», с/н (21)352123000980-1 штука;

• аудиоплеер «IPod», с/н DCYLTB2XEJQ1 – 1 штука;

• фотообъектив «Canon EF 70-300 mm F/4-5,6 IS USM», с/н 0345В002(АА) (91)0345В002(92) АА (21)20073274 – 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 7D MARKII EOS 7D MARKII (G) EF-S 18-135 IS STM Kit» с/н (21)048021003819 – 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 7D EF 28-135 is USM Kit», с/н (21)4071603630 – 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 7D MARKII EOS 7D MARKII (G)», с/н 9128B002(AA) (21)052021005416 – 1 штука;

• -фотоаппарат «Nikon D61024-85VRKIT, D610», с/н №, с объективом «AF-S Nikkor 24-85 mm F/3,5-4,5GEDVR», с/н № в одной упаковке -1 штука;

• фотоаппарат «Nikon D7000 18-140VRKIT, D7000 AF-S», с/н фотоаппарата №, с объективом «Nikkor 18-140mm F/3,5-5,6GEDVR» с/н объектива №, в одной упаковке -1 штука;

• ноутбук «LENOVO», с/н 80J8002TUSMP070FQH-1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, Space Grеy/ 64gb M6G32LL/A с/н DNQP8UZG5MG -1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6 Plus Colg 64gb MGAW2LL/A, с/н F2LPC230G5QL-1 штука;

• планшет «IPad mini Wi-Fi 128gb Space gray, MGP32LL /A» с/н DLXN902RG5V7-1 штука;

• объектив «Canon EF 24-70mm f/4L IS USM», с/н 6313B002[AA] -1 штука;

• штатив «go-pro s-way Grip/Arm/Tripod», с/н 171014A-1 штука;

• планшет «iPad Air Wi-Fi Cellulor 128gb Silver Apple Sim MH322LL/A», с/н DLXNTIYF65YQ-1 штука;

• планшет «iPad Air Wi-Fi 128gb Space groy MGTXZLL/A», с/н DMPP4BVR65WI-1 штука;

• планшет «iPad mini Wi-Fi 32gb black MD529 LL/A», с/н F4KLWKYZF194-1 штука;

• видеокамера «Hero4 silver go pro» с/н C№ штука;

• видеокамера «Hero4 silver go pro» с/н C№ штука;

• видеокамера «Hero4 silver go pro»с/н C№ штука;

• видеокамера «Hero4 silver go pro» с/н C№ штука;

• видеокамера «Canon Power Shot SX510HS», с/н PSSX510HS-1 штука;

• игрушка «ФИО13 EREVO 1/16»-1 штука;

• планшет «Samsung Galaxy Tab 4», с/н-T23ONYKAXAR-1 штука;

• блок питания на 12000 mAh «Super Power Bank» -1 штука;

• фотоаппарат «Nikon VR-10-30mm f/305-5.6 White», с/н 32106880-1 штука; 

• ноутбук «Microsoft», Surface Pro MQ2-000I, с/н 065992444563-1 штука;

• планшет «iPad color space 16gb», с/н № штука;

• фотообъектив «Nikon Nikkor-Lens AF-SDX Nikkor 10-24mm f/3.5-4.5 GEO», с/н 2102340-1 штука;

• ноутбук «Lenovo Yoga 3Pro-1370 Golden», с/н PF06S9FL-1 штука;

• ноутбук «MacBook Pro 13.3 –inch model A1502», с/н C02MN322FH01-1 штука;

• ноутбук «MacBook Pro 13.3 –inch model A1502», с/н C02NW1QKG3QH-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Spase Gray 128GB MG602LL/A», с/н DNPP33FWG5MK-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Gold 64GB MG652LL/A», с/н F73P514QG5MJ-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Spase Gray 128GB MG602LL/A», с/н DNPP32VKG5MK-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 gold 128GB MG602LL/A», с/н F78NLB1MG5MM-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Spase Gray 128GB MG602LL/A», с/н DNPP35NMG5MK-1 штука;

• ноутбук «Lenovo Yoga 2 Pro», с/н YB07288686-1 штука;

• ноутбук «Toshiba PORTEGE Z30-B», с/н 2F140314H-1 штука;

• ноутбук “Lenovo Yoga 311», с/н MP073QVZ-1 штука;

• ноутбук «Microsoft Surface Pro», с/н 007428750553-1 штука;

• ноутбук «Microsoft Surface Pro», с/н 062316350363-1 штука;

• ноутбук «Dell», с/н 3D7W602-1 штука;

• планшет «IPad Air Wi-Fi 16GB Silver», с/н DMRMNLGRFK14-1 штука;

• планшет «IPad Air Wi-Fi 16GB Silver», с/н DLXMV6QDFK14-1 штука;

• планшет «IPad Air Wi-Fi Cellular 128GB Space Gray Sprint», с/н DMPNVHE0G5YP-1 штука;

• планшет «IPad Air Wi-Fi Cellular 128GB Space Gray Sprint» с/н DMPNVE7HG5YP-1 штука;

• телевизионная приставка «Apple TV MD199LL/A», с/н DY3NM4QWFF54-1 штука;

• телевизионная приставка «Apple TV MD199LL/A», с/н DY3NMGG9FF54-1 штука;

• ноутбук «IPad Air Wi-Fi Cellular 128GB Space Gray Sprint», с/н DMPNVH0DG5YP-1 штука; 

• видeокамера «GoPro Hero4 black», с/н C№ штука;

• пылесос «Irobot Roomba Vacuum Cleaning Robot Robot Aspirateur 880», с/н KYN8800214 11270200754 – 1 штука;

• ноутбук “ALIENWARE», Alienware17, с/н 35224234238, с/н GGJLL32 – 1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, Space Gray, 16GB», с/н DNQPC4V2-G5MN– 1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, Space Gray, 16GB», с/н DNQPFH1RG5MN– 1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 5S 32GB Silver» IMEI №, SIM 89№ – 1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, Space Gray, 128GB», с/н DNPP33WFGSMK– 1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, Space Gray, 128GB», с/н DNPP3352G5MK– 1 штука;

• объектив «SIGMA 18-35mm F1,8 DC, FILTER SIZE 72mm», с/н №– 1 штука;

• планшет «Samsung Galaxy tabs wi-fi 16GB 8,4 model SM-T700», с/н R52G2147GVR – 1 штука;

• джойстик «Play Station DUALSHOCK 4 wireless Controllen For PS4TM, PS TV&PSNOW CUN – ZCT/U 3000087» - 1 штука;

• джойстик «Play Station DUALSHOCK 4 wireless Controllen For PS4TM, PS TV&PSNOW CUN – ZCT/U 10037» - 1 штука;

• компьютерная игра «PS4 THE LAST OF US REMASTERED» -1 штука;

• мобильный телефон «Iphonе 6 plus, Space Gray, 64GB», с/н S2LP70MRG5QJ– 1 штука;

• мобильный телефон «Iphonе 5C White 16GB», с/н F73M26L2FNOG– 1 штука;

• планшет «ASUS 32 GB NEXUS7 BLAK model K008»– 1 штука;

• игровая приставка «Play Station Plus Jet Black 500 GB CUH 1115A», с/н MB332231851 – 1 штука;

• планшет «Ipad mini Wi-fi 16.GB Space Gray», MEID SS0004118584412, MSN DMPJ14PFPFL – 1 штука;

• ноутбук «Macbook Air 13-inch model №A1466», н/ C02P6200П941 – 1 штука;

• планшет «Ipad Air Wi-fi cellular 64.GB Silver Applе Sim» № DMQNW64SG5VM – 1 штука; 

• планшет «Ipad Air Wi-fi cellular 16.GB Space Gray Sprint» № DMPP30V8G5WQ – 1 штука; 

• планшет «Ipad Air Wi-fi cellular 16.GB Silver Appl Sim», с/н DMPNLXMUG5WR – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 Silver», с/н № C3131125709664 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 Silver», с/н № C3131126038478 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121125162546 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121125196042 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121124610741 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK», с/н № C3121125358406 – 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Black», с/н: C3121125124877 – 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Black», с/н: C3121124534569 – 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Silver», с/н: C3131125572992 – 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Black», с/н: C 3121125077903 – 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Silver», с/н: C3131124678435 – 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Black», с/н: C3121125227988 – 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Silver», с/н: C3131125933653 – 1 штука;

• планшет «iPad mini Wi-Fi Cellular 122Gb Silver Apple Sim» с/н: DLXNF04XG5YJ – 1 штука;

• планшет «iPad mini Wi-Fi Cellular 128Gb Gray» с/н: DLXNNOSLC5YH-1 штука;

• планшет «iPad mini Wi-Fi Cellular 128Gb Gray» с/н: F4KN85FVG5YN – 1 штука;

• планшет «iPad mini Wi-Fi Cellular 128Gb Gray» с/н: F4KNJ2C7G5YN – 1 штука;

• ноутбук «Mac Book Pro 13-inch», с/н: C02NGHTAG3QJ – 1 штука;

• ноутбук «Mac Book Pro», с/н: C02NCA97G3QH – 1 штука;

• ноутбук «Microsoft Surface Pro», с/н: 005307650953 – 1 штука; 

• ноутбук «Mac Book Pro», с/н: C02NGWIG3QH – 1 штука;

• ноутбук «Mac Book Pro», с/н: C02P42F4G3QK – 1 штука;

• ноутбук «Mac Book Pro», с/н: C1MNPMRLDTY3 – 1 штука; 

• планшет «Samsung Galaxy Tab», с/н: R52G30IDELR – 1 штука; 

• фотоаппарат «Canon EOS7D MARK II EF-S18-135 IS STM», с/н: (21) 022021008366 – 1 штука;

• планшет «iPad mini Carrier Verizon 16 Gb», с/н: F7NLKOVAFPFL – 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS FebekT5IEF-S 12-55 IS STM Kit» с/н: (21) 192032009724 – 1 штука;

• бинокль «Nikon 12х42 Monarch 5», с/н 5012827-1 штука;

• фотообъектив «Canon EFS 55-250mm f/4-5.6 IS STM», с/н 8546B002(AA)-1 штука;

• ноутбук «Microsoft SurFase Pro 64GB Windows 8.1 Pro Intel Core I3 model 1631»- 1 штука;

• фотоаппарат «Nikon P610 24-85VR Kit D610 AF-S Nikkor 24-85mm f/3.5-4.5G ED VR» с/н 6050871(объектив) с/н 3041137(фотоаппарат)- 1 комплект;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus Space Gray 64 GB», с/н NFK1PC8R1GSQJ-1 штука; 

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellulor 128GB Silver Sprint», с/н DMPNVA73G5YQ-1 штука; 

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black», с/н C№ штука;

• планшет «IPad Air Wi-Fi Cellulor 128GB Silver Sprint», с/н DMPP247AG5YQ-1 штука; 

• ноутбук «HP Business Notebook G50 G1», с/нCNU424C42V-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellulor 16GB Gold», с/н DMPNFCT4G5W-1 штука;

• приставка игровая «Sony PS4 Jet Black CUH-1115A 500GB», с/н MB32801993-1 штука;

• приставка игровая «Sony PS4 Jet Black CUH-1115A 500GB», с/н MB331532973-1 штука;

• ноутбук «Lenovo Y50-70AMBKTXMI78G 5088MUS», с/н CB35052985-1 штука;

• ноутбук «MacBook Pro», с/н C02NXFMPG3QS-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus Space Gray 128 GB», с/н NFK1NT349G5QM-1 штука;

• фотоаппарат «Canon PowerShot Sx160S (black)», с/н 672051003508-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 128GB Gold», с/н DMPP25LPG5YR-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Silver», с/н DMPNRDS3G5VT,-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 64GB Space Gray» с/н DMPNT7E5G5VW-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Silver «с/н DLXNN16FG5VT - 1 штука;

• планшет «IPаd Air 2 Wi-Fi 64GB Space Gray» с/н DMPPP6JBMG5VW-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 128GB Gold» с/н DMPP4043G5YR-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Silver «с/н DLXNM9PPG5VT-1 штука;

• планшет «IPаd mini 3 Wi-Fi Cellular 16GB Space Gray» с/н F4KPC14MG5Y1-1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-Fi Cellular 128GB Space Gray» с/н F4XNN1THG5YH-1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-Fi Cellular 128GB Silver» с/н DLXNLOKOG5YJ-1 штука;

• телевизионная приставка «Apple TV MD199LL/A», с/н C0HMQFHUFFS4-1 штука;

• телевизионная приставка Apple TV MD199LL/A с/н C0HNHET4FFS4-1 штука;

• телевизионная приставка Apple TV MD199LL/A» с/н C07MWROQFFS4-1 штука; 

• объектив «Canon EF-S 18-55mm», с/н 172204001410-1 штука;

• аудиоплеер «IPod nano 16GB Gray ME971LL/A», с/н DCYN612NFJQ1-1 штука; 

• кабель HDMI Cable 2M(6Feet) B0002L5R78-3 штуки;

• адаптер «Wireless Mobile Adapter Nikon WU 1A», с/н 22608856-1 штука; 

• накопитель памяти «SD 256 MВ», с/н BQGFC048327-1 штука;

• моноблок «ACER ASPIRE Z1-621», с/н DQSXB№ - 1 штука;

• игровая приставка «SONI PLAYSTATION 4» JET BLACK CUN-1115 A 500 GB, с/н MB332032809 - 1 штука;

• ноутбук «LENOVO» YOGA 3 PRO, с/н MP071NCM – 1 штука;

• ноутбук «LENOVO» YOGA 3 PRO, с/н PF076Q8A – 1 штука;

• фотоаппарат «CANON EOS 5D, MARK II EF 24-105L IS USM KIT», с/н 2764B004 – 1 штука;

• объектив «NIKON ED, AF NIKKON 80-200 MM 1:2.8D» – 1 штука;

• адаптер сетевой «LENOVO» AC ADAPTER ADL40WCC, с/н 11S36№ – 1 штука;

• адаптер сетевой «LENOVO» AC ADAPTER ADL40WDB, с/н 11S36№ – 1 штука;

• объектив «NIKON AF-S, NIKKON 24-120 MM 1:4 G ED», с/н 66023751 - 1 штука; 

• фотоаппарат «CANON EOS 70D», с/н 162026007179 – 1 штука;

• -объектив «CANON ULTRA SONIC, MACRO 0.45 M/1.5 FT. 24-105 MM», с/н 05968235 – 1 штука;

• объектив «CANON 24105 LU SMOB», с/н 06113599 – 1 штука;

• объектив «NIKKON LENS AF-S NIKKON 18-35 MM F/3.5-4.5 GED», с/н 223205 - 1 штука;

• объектив «SIGMA 105 MM F 2.8 EX DG MACRO», с/н 14863288 - 1 штука;

• ноутбук «MACBOOK PRO 15.4-INCH MODEL N A1398», с/н CO2P78ZHG3QD – 1 штука;

• процессор «PROCESSOR DESKTOP INTEL CORE I7-4770S», с/н 2L450280A0515 – 1 штука; 

• наклейки на видеокамеру «HERO GO PRO» - 8 штук;

• объектив «CANON EFS 10-22 MM F/3.5-4.5USM», с/н 17973770 – 1 штука;

• монитор для видеокамеры «GO PRO» - «GO PRO BEA HERO LCD TOUCH BAC PAC», с/н B2212102696142 - 1 штука;

• видеокамера «GO PRO HERO 3+ BLACK EDITION», с/н СHBDC-302 - 1 штука;

• видеокамера «GO PRO HERO 3+ SILVER 131(40)», с/н GOPROHERO3P - 1 штука;

• видеокамера «GO PRO HERO 3+ BLACK EDITION 131(40)», с/н H3B+R09142C51F9 - 1 штука;

• видеокамера «GO PRO HERO 4 BLACK 131(40)», с/н C3121125265268 - 1 штука;

• планшет «I PAD AIR, W/F 16 GB GOLD SPRINT», с/н DMPNXA1TG5WT – 1 штука;

• планшет «I PAD AIR, W/F CELLULAR 128 GB SPACE GRAY SPRINT», с/н DMPNVFEKG5YP – 1 штука; 

• ноутбук «LENOVO» YOGA 2 PRO, с/н YB08940322 – 1 штука;

• объектив «CANON LENS EF 24-105 MM 1:4L IS USM», с/н WCAN24LOSLUSMOB – 1 штука;

• ноутбук «MACBOOK PRO 13.3-INCH MODEL N A1502», с/н CO2P80WTG3QK – 1 штука;

• ноутбук «MACBOOK PRO 13.3-INCH MODEL N A1502», с/н CO2P8A2KFVH5 – 1 штука;

• мобильный телефон «I PHONE 6, SILVER 64 GB», с/н DNPP7PGRG5MH – 1 штука;

• мобильный телефон «I PHONE 6, SPACE GRAY, 128 GB», с/н F17P65P1G5MK – 1 штука;

• планшет «I PAD AIR, W/F CELLULAR 16 GB SPACE GRAY SPRINT», с/н DMPP2T5DG5WQ – 1 штука; 

• видеокамера «GOPRO HERO 4 BLACK 131(40)», с/н C3121125351775 - 1 штука;

• видеокамера «GOPRO HERO 4 BLACK 131(40)», с/н C3121125121730 - 1 штука;

• видеокамера «GOPRO HERO 4 BLACK 131(40)», с/н C3121125097790 - 1 штука;

• видеокамера «GOPRO HERO 4 BLACK 131(40)», с/н C3121125081842 - 1 штука;

• фотоаппарат «CANON» EOS 70D PREMIUM 2 SIM LENS KIT EF-S 18-55MM F/3.5-5.6 IS SIM EF-S55-250 MM F/4-5.6 IS SIM 12 STM LENSES INCLUDED, с/н № штука;

• ноутбук «MACBOOK PRO 11-INCH MODEL W A1465», с/н CO2P2959G083 – 1 штука;

• ноутбук «MACBOOK PRO 15.4-INCH MODEL N A1398», с/н CO2PGAMZG3QC – 1 штука;

• ноутбук «MACBOOK PRO 1315.4-INCH MODEL N A1466», с/н CO2P69BPGS40– 1 штука;

• ноутбук «MACBOOK PRO 13.3-INCH MODEL N A1502», № CO2NWAAKG3QH– 1 штука;

• ноутбук «Lenovo Yoga 213» (№ Model: 20344), с/н CB34733609 – 1 штука; 

• планшет «Ipad Air wifi/cellular 128GB Silver Sprint», с/н DMPNP24GG5YB - 1 штука;

• планшет «Ipad Air wifi/cellular 128GB Silver Apple sim», с/н DLXNQ9TEG5WR – 1 штука;

• ноутбук «MacBok Pro 15.4 – inch, 1(Model №: A1398)», с/н C02PF53AG3QC – 1 штука;

• планшет «Microsoft Sunface Pro 3», с/н: 003751551053 – 1 штука;

• планшет «Microsoft Sunface Pro 3», с/н: 012141551153 – 1 штука;

• планшет «Microsoft Sunface Pro 3», N: Х000H92MS3 – 1 штука; 

• крепление наголовное «Go ProHeat + QuickClip», c/н 1710142 – 1 штука;

• ноутбук «Lenovo Yoga 3 11», c/н – MP07322C – 1 штука;

• ноутбук «Lenovo Yoga 3 14», c/н – PF04QH1M – 1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, SG, 128», с/н: F17P65VZG5MK – 1 штука; 

• телевизионная приставка «Apple TV (MD 199LL/A)», с/н F6LNQV03FF54 – 1 штука;

• телевизионная приставка «Apple TV (MD 199LL/A)», с/н F6КР2024FF54 – 1 штука;

• телевизионная приставка «Apple TV (MD 199LL/A)», с/н DY3NNJ17FF54 – 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero4 silver», с/н C3131125732199 – 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero4 Black», с/н C3121125278532 – 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero4 silver», с/н C3131125917670 – 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS7D Mavk II», с/н 052021006484 – 1 штука;

• пылесос «IRobot Roomba Vacuun Cleaning Robot 3 STAGE 7700 FEATURES» с/н 4331012.R770020-1 штука; 

• объектив «Nikon DXVR AF-S Nikkir18-105mm 1:3.5-5.6GED», с/н 4219556-1 штука;

• объектив «Sigma 18-300mm F3.5-6.6DC Macro Filter Size 72mm OSHSH FOR Canon» с/н 50952506-1 штука;

• объектив «Canon EF 70-200mm f/2.8L IS II USM With Lens Case LZ132G and Lens Hood ET-87», с/н 1940009560-1 штука;

• наушники «BOSE QC25 Acoustic Noise Cancelling», с/н №-1 штука;

• фотоаппарат «Nicon D7100» с/н 2675308-1 штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Silver 131?(40m)» с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)» с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)» с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)» с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)» с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Silver 131?(40m)» с/н C№ штука; 

• фотоаппарат «Canon EOS7D Zoom Lens EF-S 18-135mm 1:3.5-5.6 IS Canon INS» с/н 0771711191-1 штука;

• приставка «Play Station Plus Jet Black 500GB CUH 1115A», с/н 4-541-456-01 3000366-1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-Fi 64GB Space Gray», с/н DLXNMMDBG5V4-1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-Fi СELL 32GB Space Gray TMO», с/н F4KM92B5FLML-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Gold 16GB», с/н C7JNPC74GSMF-1 штука;

• аудиоплеер «IPod touch 16GB Gray», с/н CCQP33QNG22Y-1 штука;

• аудиоплеер «IPod touch 16GB Gray», с/н CCQP33SFG22Y-1 штука;

• аудиоплеер «IPod touch 16GB Gray», с/н CCQP33RZG22Y-1 штука;

• планшет «IPаd Air 2 Wi-Fi Cellular 16GB Space Gray Sprint», с/н DLXPTORCG5WQ-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Space Gray», с/н DLXNPMUAG5VJ-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 64GB Gold Sprint», с/н DMPPI3JPG5YN-1 штука;

• синтетический протеин «True – mass, ultra Premium Protein/carb Matrix Lot: 1425c47» -1 штука; 

• синтетический протеин «True – mass, ultra Premium Protein/carb Matrix Lot: 1425X22 - 1 штука;

• синтетический протеин «Pre – Load Creatine complex», с/н: 07 – 269 – 177 1 штука;

• пищевая добавка «Mass, The ultimate Mass Building weightgainen», с/н: c439A4F- 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 70D, EF-S 18-135IS stm Kit», с/н.: 1512040314, 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 7D, Mark 2», с/н. 052021003043 (тушка) 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 7D, Mark 2», с/н 052021005320 (тушка) 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 7D, Mark 2», с/н 052021005829 (тушка) 1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 6D, EF 24-105 I S stm Kit», с/н 272021005630, с/н.: 2402102649 (тушка, объектив) 1 штука;

• объектив «Canon Ultrasonic, EF 50 mm f/1.2 L usm», с/н.: 0577 6840 1 штука;

• прибор ночного видения «Flir scout», с/н 20102 1 штука;

• планшет «RCA 7 Voyager», с/н: RS 301 DS5B2883 1 штука;

• планшет «Samsung Galaxy Tab S (SM-T800)», с/н: R52G20L52NY, 1 штука; 

• планшет «Samsung Galaxy Tab 4 (SM-T530N2WAXAR)», с/н: R52G2156B5F 1 штука; 

• планшет «Ipad mini 64GB, SG», с/н: DLXNK3BRG5V4, 1 штука; 

• планшет «Ipad mini 2 wifi 32GB, SG» с/н: DLXP3DM6FCM6 1 штука;

• планшет «Ipad mini wifi/c 64GB, SG, Sprint,» с/н: DLXMN3VFG5Y3, 1 штука;

• планшет «Ipad mini wifi 16GB, Gold», с/н: F4KNDYQCG5V3 1 штука;

• планшет «Ipad mini wifi 32GB, Silver», с/н: F9FNK18QFCM9 1 штука;

• планшет «Ipad Air wifi Cellular, 128GB, Gold Sprint», с/н: DMPP40DYG5YR 1 штука;

• планшет «Ipad Air wifi Cellular, 128GB, Gold Sprint», с/н: DMPP40COG5YR 1 штука;

• планшет «Ipad Air wifi 16GB, Silver», с/н: DMQN129PFK14 1 штука;

• планшет «Ipad Air wifi c, 16GB, Silver Apple sim», с/н: DLXNP3XLG5WR 1 штука;

• планшет «Ipad Air wifi, 16GB, Gold», с/н: DLXNN3TCG5W 1 штука;

• планшет «Ipad Air wifi, 16GB, SG», с/н: DMPNP331G5VJ 1 штука;

• планшет «Ipad Air wifi / c, 128GB, Silver Sprint», с/н: DMPP232VG5YQ 1 штука;

• фотоаппарат «Nikon D5500, 18-140 VR Kit, AF-S DX Nikkor 18-140mm f/3.5 - 5.6 GEDVR с/н: 2506786», с/н: 60136114 (тушка и объектив) 1 штука; 

• Сумка «Canon Gadget Bag 300D6», с/н 9320A021AA– 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK 131 (40m)» с/н C3121125122733 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK 131 (40m)» с/н C3121125125566 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK 131 (40m)» с/н C3121125103134 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 Silver 131 (40m) YBUILT – in TOUCH DISPLAY», с/н C1124679772 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK 131 (40m)» с/н C3121125132810 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK 131 (40m)» с/н C3121125128230 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK 131 (40m)» с/н C3121125367600 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK 131 (40m)» с/н C3121125385764 – 1 штука;

• фотоаппарат «Canon REBEL EOS TSI EF-S 18-SS IS STM Kit», с/н 202032034360, 191104116767-1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 7D MARKII ZOOM LENS EF-S 18-3-135mm 1: 3,5-5,6 IS STM 67mm», с/н 052021005756-1 штука;

• электронная книга «INTUOS PRO Professional Creotive Pen &Touch Tablet Tablette creative Professionalle a Styllet & Multi – Touch», с/н ULAH009746 – 1 штука;

• нетбук «LN YOGA 3 11 5Y10C 1808M» с/н MP071NC5 -1 штука;

• нетбук «LN YOGA 3 11 5Y10C 1808M» с/н MP071N99 -1 штука; 

• нетбук «LN YOGA 3 11 5Y10C 1808M» с/н MP073QW4 -1 штука;

• нетбук «LN YOGA 3 11 5Y10C 1808M» с/н MP07CFYA -1 штука;

• объектив «Canon ZOOM LENS EF 24-105 mm 1: 4L IS USM MACRO 0,45 m/1,5 FT» с/н 242858841-1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK 131 (40m)» с/н C3121125205803 – 1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK 131 (40m)» с/н C3121125223561 – 1 штука;

• бинокль «Canon IMAGE STABILIZER 12x36 IS II», с/н 14400418 -1 штука; 

• наушники «BOSE QC 25 ACOUSTIC NOISE CANCELLING» с/н № -1 штука; 

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK 131 (40m)» с/н 000006250416 – 1 штука; 

• ноутбук «Macbook Pro 13-inch model №A1502» с/н C02PC23HFVHS – 1 штука;

• ноутбук «Macbook Air 13-inch model №A1466», с/н C1MP5075G941 –1 штука;

• объектив Canon EF 70-200mm A/28L IS II USM EF 70-200L IS2 с/н 2240010666 -1 штука;

• фотоаппарат «Nikon D3300 18-55 VRII Kit c объективом A7-SDX Nikkor 18-55mm A/3.5-5.6G YRII» с/н 3199280, с/н 21670843-1 комплект; 

• планшет «IPаd mini CarrierYerizon Space Gray 16GB», с/н F7NNG0CRFPFL-1 штука;

• планшет «IPаd mini CarrierYerizon Gray 16GB», с/н F7NND2G5FPFL-1 штука;

• ноутбук «Lenovo Yoga 311Ln Yuga 3115Y1OC 1808m», с/н MP071NAH-1 штука;

• ноутбук «Lenovo Yoga 311 5Y10C1808m», с/н MP070FGT-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Gold 64GB», с/н F17PCHR7G5MJ- 1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Gold 64GB», с/н F17PCHR7G5MJ-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 128GB Silver», с/н DMPNP1PAG5YQ-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 128GB Silver», с/н DMPP23WSG5YQ-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 128GB Gray» с/н DMPNVE6JG5YP-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 128GB Gray» с/н DMPNVHX5G5YP-1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-Fi 128GB Silver» с/н F4KN912GG5V8-1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-Fi 16GB Gray» с/н F9GNNP8CFP84-1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-Fi 128GB Gold» с/н F4KNF482G5V9-1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-Fi 16GB Silver», с/н DMPN7CA1F196-1 штука;

• планшет «IPаd mini 3 Wi-Fi Cellular 16GB Gray» с/н F4KPC255G5YI-1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-Fi 16GB Gray» с/н F4KN6INGG5VI-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus 16GB Silver» с/н FK1P3G3BG5QG-1 штука;

• мобильный телефон «IPhone 6 Plus 128GB Gold» с/н FK1P5347G5QP-1 штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Silver» с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Silver» с/н C№ штука;

• объектив «Canon EF50/1.4USII», с/н 24080700-1 штука; 

• бинокль «Canon Image Svabilizen 10x30IS» с/н 2897A002AB-1 штука; 

• фотовспышка «Canon Speedlite 270EXII», с/н 52478002-1 штука;

• фотоаппарат «Canon Power Shod Sx510HS» с/н 712064057426-1 штука;

• бинокль «Canon IMAGE STABILIZER 8*25 IS», с/н 16800073-1 штука;

• объектив «NIKON NIKKOR LENS AF50 mm f/1.4D», с/н 6326915-1 штука;

• чехол «Durafolio AI IPAD mini», с/н SPK-A2692-1 штука; 

• фотоаппарат «NIKON 1 WHITE J1 VR 10-30 mm F/3.5-5.6 с/н 32043812» с/н 6010009539-1 штука;

• объектив «NIKON NIKKOR LENS AF-S NIKKOR 70-200mm f/4G EDVR.Nano Crystal Coat(70-200)», с/н 86007976-1 штука;

• Объектив «NIKON NIKKOR LENS AF-S NIKKOR 28-300mm f/3.5-5.6G EDVR», с/н 56068852-1 штука;

• планшет «IPAD mini W/F SILVER SIZE 16GB MEID № MSN F7NMN1QAF19M»-1 штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 SILVER 131(40m) BUILT-IN TOUCH DISPLAY» с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 SILVER 131(40m)» с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro HERO4 BLACK 131(40)» с/н C№ штука;

• планшет «IPAD Air W/F Cellular 128GB Space Gray Sprint» с/н DMPP1448G5YP-1 штука;

• планшет «IPAD mini W/F 128GB SILVER» с/н F4KNG72YG5V8-1 штука;

• планшет «IPAD mini W/F 16GB Gold»с/н DLXNDVCSG5V3-1 штука;

• планшет «IPAD mini W/F 16GB Space Gray» с/н DLXN6CTCG5V1-1 штука;

• планшет «IPAD mini W/F Cellular 16GB Silver T-Mobile» с/н DLXNK18FFLMK-1 штука;

• планшет «IPAD mini W/F Silver 16GB» с/н DQTP221NFCM8-1 штука;

• планшет «IPAD Air W/F Cellular 128GB Gold Sprint» с/н DMPNP4MXG5YR-1 штука;

• планшет «IPAD Air W/F 16GB Space Gray» с/н DMRNJCUCFK10-1 штука;

• планшет «IPAD Air W/F Cellular 16GB Silver Sprint» с/н DMPP2DTSWR-1 штука;

• планшет «IPAD Air W/F 16GB Gold» с/н DLXNMN1LG5W-1 штука;

• мобильный телефон «IPHONE 6 GOLD 64GB» с/н C7JNGOLOG5MJ-1 штука;

• мобильный телефон «IPHONE 6 PLUS SILVER 16GB» с/н FK1NN6NVG5QG- 1 штука; 

• мобильный телефон «IPHONE 6 PLUS GOLD 64GB» с/н FK1P58CVG5QL-1 штука;

• мобильный телефон «IPHONE 6 PLUS Space Gray 64GB» с/н F2LPGKLFGSQJ-1 штука; 

• мобильный телефон «IPHONE 6 PLUS Space Gray 128GB» с/н FK1NXJH7G5QM-1 штука;

• ноутбук «LN YOGA 311 5Y10C 1808M» с/н MPO7CF6K-1 штука;

• ноутбук «LN YOGA 311 5Y10C» 1808M» с/н MPO7CF7F-1 штука;

• ноутбук «LN YOGA 311 5Y10C 1808M» с/н MPO71SB2-1 штука;

• ноутбук «LN YOGA 311 5Y10C 1808M»с/н MPO7CGOQ-1 штука;

• радиоуправляемый автомобиль T-MAXX 33, с/н: KD1874-ROO REV14125 1 штука;

• пищевая добавка «7X Mem Anabolic Than Whey Probolic-SR (1,932 кг)», с/н: 0570J4D FXD 12/17, - 1 штука;

• пищевая добавка «7X More (1,932 кг), Anabolic Than Whey Probolic-SR», с/н: 0570J4D EXP 12/17- 1 штука;

• пищевая добавка «Probolic-SR Susfatned Release Micro-Feed Technology (0,908 кг)», с/н: 0273A4 EXP 02/17- 1 штука;

• пищевая добавка «Probolic-SR Susfatned Release Micro-Feed Technology (0,908 кг)», с/н: 0273A4 EXP 02/17 - 1 штука;

• пищевая добавка «Probolic-SR Susfatned Release Micro-Feed Technology (0,908 кг)», с/н: 0273A4 EXP 02/17 - 1 штука;

• пищевая добавка «Instantized BCAA 5000 POWDER (0,345 кг)», - 3 штуки;

• стальные велосипедные педали для кроссовой езды «Eggbeater xc/race pedal 288g per pain», с/н: EB 3: RED, - 1 штука; 

• смазка велосипедной цепи «Manifou M Dtep Grease 6 407 (0,18 кг)», 122596, - 6 штук; 

• конструктор «Lego 10234 Sydney Opera House, 2989 pcs/pzs», - 1 штука; 

• пылесос «Irobot Romba vaucuum Cleaing Robot Robot aspirateun 650», с/н 44006855, R880020 -1 штука;

• Пылесос «Irobot vaucuum Cleaing Robot Robot aspirateun 650» с/н 4365548.R650020-1 штука;

• Пылесос Irobot Romba vaucuum Cleaing Robot Robot aspirateun» с/н 4365548.R650020-1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 black 131`(40m)» с/н C№ штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 black 131`(40m)» с/н C3121125036189- 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 black 131`(40m)» с/н C3121125287806- 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 black 131`(40m)» с/н C3121125263516- 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 black 131`(40m)» с/н C3121125263625- 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 black 131`(40m)» с/н C3121125162420- 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 black 131`(40m)» с/н C3121125304909- 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Silver 131`(40m)» + Built-IN TOUCH DISPLAY с/н C3131126087356- 1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 black 131`(40m)» с/н C3121124530939- 1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6 Silver 64GB» с/н. C8QNNV9WNG5MH- 1 штука;

• планшет «Ipad mini w/f 16 GB Silver» с/н DLXNK7ZBG5V2- 1 штука;

• планшет «Ipad mini w/f 16 GB», с/н DLXN9UGHG5V2- 1 штука;

• планшет «Ipad Air W/F Cellular 64GB Space Gray Apple Sim» с/н DMPNW1HBG5YL- 1 штука;

• планшет «Ipad Air W/F Cellular 16GB Silver Apple Sim» с/н DLZNQ8G3G5WR- 1 штука;

• планшет «Ipad Air W/F Cellular 128GbSpace Gray Sprint» с/н DMPP14M2G5YP- 1 штука;

• планшет «Ipad Air W/F Cellular 128GbSpace Gray Sprint» с/н DMPNFOLZG5YP- 1 штука;

• планшет «Ipad Air W/F Cellular 128GbSpace Gray Sprint» с/н DMPP27FPG5YR- 1 штука;

• планшет «Ipad Air W/F 128Gb Silver» с/н DMPNN13EG5W2- 1 штука;

• фотоаппарат «Canon Sx 16015 HD ZOOM LENS 16XIS 5.0-80.0mm 1:3.5-5.9» с/н 692031010596- 1 штука;

• фотоаппарат «Canon Sx 16015 HD ZOOM LENS 16XIS 5.0-80.0mm 1:3.5-5.9» с/н 482050001504- 1 штука;

• объектив «Nikon Nikkor LENS AF-S 50mm F/1.4G», с/н 600543- 1 штука;

• объектив «Nikon Nikkor LENS AF-S DX 35mm f/1.8G DX FOR DIGITAL» с/н 2919037- 1 штука;

• набор для «Ipad и Samsung Galaxy “G-IN-1” UNIVERSAL TABLET»- 1 штука;

• планшет «Samsung Galaxy Tab S W/F 16GB 10.5 267.2mm SM-T800», с/н R52G208TRE2- 1 штука;

• коллекция аксессуаров “DIDGITAL GADGETS”- 1 штука;

• планшет «Samsung Galaxy Tab S W/F 16GB 10.5 267.2mm (2560-1600) SM-T800», с/н R52G2OVAJFD- 1 штука;

• ноутбук «PC HP FNVY 17 17-Kollnr», с/н 5CD50634QD- 1 штука; 

• ноутбук «Lenovo Ln Yoga 311591OC/808N», с/н MPO71P3A-1 штука;

• ноутбук «Lenovo Ln Yoga 311591OC 1808M» -1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS REBEL T5i EF-S18-55 IS STM Kit», с/н 202032035539-1 штука;

• фотоаппарат с объективом «Nikon D3200 18-55mm VR Kit black, AFS DX Nikkor 18-55mm f/3.5-5.6 GVR»-1 штука;

• фотоаппарат «Canon EOS 5D Mark 2 27643001(AA), (21) 26/1502509» -1 штука;

• планшет «Samsung Galaxy Tab 4 7.0 (177.7mm) WXGALCD», с/н R52FAOHGGQK-1 штука;

• планшет «Ipad mini wi-fi 64GB Gray», с/н F4KN7PARG5V4-1 штука;

• планшет «Ipad mini wi-fi 128 GB Gray», с/н F4KMQOSZFH12-1 штука;

• планшет «Ipad mini wi-fi 16GB Gray», с/н F9FPCO7FFCMP-1 штука;

• планшет «Ipad Air wi-fi 128GB Silver», с/н DLXNLOLBG59J-1 штука;

• планшет «Ipad Air wi-fi 128GB Silver», с/н DMPP4OUXG59Q-1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 5S, Gray, 16 GB», с/н F2LN58FOFF9R-1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, Silver 128 GB», с/н F78P53TOG5ML-1 штука;

• мобильный телефон» Iphone 6, Silver 128 GB», с/н F78P51C4G5ML-1 штука; 

• мобильный телефон «Iphone 6, Silver 16 GB», с/н F2LNG817G5QG-1 штука; 

• мобильный телефон «Iphone 6 Plus, Gray 16 GB», с/н FK1P53P9G5QF-1 штука; 

• мобильный телефон «Iphone 6, Gray 128 GB», с/н F17NW13AG5MK -1 штука;

• мобильный телефон «Iphone 6, Silver 128 GB», с/н F78P53JPG5ML-1 штука; 

• мобильный телефон «Iphone 6, Silver 128 GB», с/н F78P53Q2G5ML-1 штука; 

• телевизионная приставка «Apple TV MD199LL/A», с/н F6MMFC2FFF54-1 штука;

• ноутбук «Mac mini model № A1347», с/н CO7NNDG1G14V-1 штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 BLACK», с/н C№ штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Silver», с/н C№ штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Silver», с/н C№ штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 BLACK», с/н C№ штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Silver», с/н C№ штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 BLACK», с/н C№ штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Silver», с/н C№ штука;

• видеокамера «Go Pro Hero 4 Silver», с/н C3121125241745 -1 штука; 

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Silver Surf 131?(40m) + Built-IN Touch Display» с/н C3131125412092,-1 штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Silver 131?(40m), + Built-IN Touch Display» с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Silver 131?(40m) + Built-IN Touch Display» с/н C3131126091190,-1 штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)», с/н C№ штука;

• видеокамера «GoPro Hero 4 Black 131?(40m)», с/н C№ штука;

• ноутбук «MacBook Pro 13.3-INCH model A1502», с/н CO2N28YMFGYY-1 штука;

• аудиоплеер «IPod Touch 32GB blue», с/н CCQLRUWOF4JW-1 штука;

• аудиоплеер «IPod Touch 32GB pink», с/н CCQP65CJDJFD-1 штука;

• аудиоплеер «IPod Touch 32GB YOLLOW», с/н CCQMC1HJF4JR-1 штука;

• аудиоплеер «IPod Touch 32GB YOLLOW» с/н CCQNROJDF4JR-1 штука;

• аудиоплеер «IPod Touch 32GB GRAY», с/н CCQNNQ3YFMJF-1 штука; 

• планшет «Samsung Galaxy Tabs Wi-Fi 16GB 8.4” 212.8mm (2560x1600) SM-T700», с/н R52G301C7JN-1 штука;

• планшет «IPаd mini Wi-Fi 16GB Silver», с/н F9GNCFFTF196-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 16GB Silver Apple Sim», с/н DLXNMGH6G5WR-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 16GB Gold Apple Sim», с/н DMPNXOCJG5WT-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Gold», с/н DMQNNV7RG5W-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Silver», с/н DMPNFM8SG5VT-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Gold», с/н DMPNQLVHG5W-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 128GB Gold Sprint», с/н DMPP27IOG5YR-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 16GB Silver Apple Sim», с/н DLXNP3LUG5WR-1 штука;

• планшет «IPаd Air 2 Wi-Fi Cellular 128GB Space Gray Apple Sim», с/н DMPPU7V7G5YP-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Gold», с/н DLXNN1LSG5W-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 16GB Space Gray Apple Sim», с/н DLXNN2S2G5WQ-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 128GB Silver Apple Sim», с/н DLXNT5HFG5YQ-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Space Gray», с/н DMPN2FQWFK10-1 штука; 

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 1287GB Silver», с/н DMPNN1AFG5W2-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Gold», с/н DMPNLDWKG5W-1 штука; 

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 16GB Silver Apple Sim», с/н DLXNN8WYG5WR-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi Cellular 16GB Silver Apple Sim», с/н DLXNP5G3G5WR-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Gold», с/н DMRNMEBMG5W-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Silver», с/н DMPNNL84G5VT-1 штука;

• планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Gold», с/н DMTNLHGFG5W-1 штука;

• планшет планшет «IPаd Air Wi-Fi 16GB Gold», с/н DMTNLNK2G5W-1 штука;

• сумка для фотоаппарата «Format 160» фирма Lowepro-1 штука;

• сумка для фотоаппарата «Canon Cadget Bad 300DG»-1 штука;

• сумка для фотоаппарата «Adoroma GbuB02U»-1 штука;

• сумка для фотоаппарата «Diqpro DP78BDG»-1 штука;

• сумка для фотоаппарата «Lowepro Adventure 140»-1 штука;

• сумка для фотоаппарата «Nikon 17001»- 2 штуки;

• комплект наклеек «GoPro PsTK6-00»-3 штуки;

• чехол для телефона «IPhone 5G DPHABOI-R»-1 штука; 

• DVD-диски в упаковке «Canon EOS Rebel 660685116719»- 2 штуки;

• чехол «5Piece Profesional Filter Kit 86mm VPC813789014195»-1 штука; 

• шнур «Hdmi fo mini HDMI Coble 6i AV22303b06» -2 штуки;

• крепление для бинокля «Vanguard Opftc Guaro»-1 штука;

• флеш-карта «San Disr Vetro SDHC Card 16GB SDSDU-016G-V46»-1 штука;

• батарея «Canon Battery PackLP-E8 4515B002(BA)»-2 штуки;

• наушники «DJ Style Headphones DGITDJH-PL»-1 штука;

• аккумулятор «Rechargeable Battary GoPro Hero4 1212142»- 1 штука;

• провод (шнур) черного цвета (AUX-2AUX)-1 штука;

• наушники «DJ Style Headphones DGITDJH-PL»-1 штука;

• ремень «MBW-0015»-1 штука;

• адаптер «Wall Charger Adower 40»-1 штука;

• светофильтр для объектива «Promaster Filter 77mm VV Coole 4857» -1 штука; 

• набор чистящих средств для оптики «Piece Digital Camera Necessity Kit»-1 штука;

• чехол с антибликовой насадкой для объективов «LP1219 Canon, Canon EW-83H» - 1 штука;

• набор чистящих средств для оптики «Lens Tissues Liaffreetor Cleaning Lenses» - 2 штуки4

• емкостной аккумулятор «Wan inpnt 2v 1a outrut 5v 1a capacity 2600mAh» с белым шнуром в чехле-1 штука; 

• конструктор «Lego 10234 Sydney Opera House 2989 pcs/pzs»-1 штука;

• доска для сноуборда черного цвета № штука, 

Согласно расчета таможенных платежей № от ДД.ММ.ГГГГ, проведенного ОТП Астраханской таможни, в отношении указанных выше товаров, общая сумма неуплаченного таможенного платежа, подлежащего уплате в бюджет Российской Федерации, с учетом ввозной пошлины и налога на добавленную стоимость в размере 18%, составила 3509735 рублей 61 копейка. При указанных выше обстоятельствах, в нарушение приведенных выше правовых норм Российской Федерации, регулирующих правоотношения в сфере таможенного законодательства, ФИО1 и ФИО2, были незаконно, с нарушением правил таможенного декларирования, обязывающих тех обратиться с таможенной декларацией в отношении данных товаров в Дзержинский таможенный пост Астраханской таможни, расположенный по адресу: 

<

адрес>, улица имени ФИО16, 

<

адрес> «Б», были перемещены через таможенную границу Таможенного союза товары, сумма неуплаченного таможенного платежа в отношении которых, подлежащего уплате в бюджет Российской Федерации, составила 3509735 рублей 61 копейка. В соответствии с примечанием к ст. 194 УК РФ, уклонение от уплаты таможенных платежей признается совершенным в крупном размере, если сумма неуплаченных таможенных платежей за товары, перемещенные через таможенную границу Евразийского экономического союза, в том числе в одной или нескольких товарных партиях, превышает два миллиона рублей, а в особо крупном размере - шесть миллионов рублей. Таким образом, сумма неуплаченного таможенного платежа- 3509735 рублей 61 копейка, подлежащего уплате в бюджет Российской Федерации, отнесена к категории крупного размера.

Не позднее ДД.ММ.ГГГГ, ФИО2, действуя совместно и согласованно с ФИО1, с ведома и согласия последнего, организовал распаковку и хранение указанных выше товаров, перемещенных через таможенную границу Российской Федерации, с нарушением правил таможенного декларирования, в гаражном боксе №, расположенном в гаражно – строительном кооперативе «Родничок», по 

<

адрес>, в 

<

адрес>, а также в гаражном боксе, расположенном по адресу: 

<

адрес>, в 

<

адрес>, в целях последующей реализации указанных товаров на территории РФ.

ДД.ММ.ГГГГ, ФИО2, реализуя свой совместный с ФИО1 преступный умысел, направленный на уклонение от уплаты таможенных платежей в крупном размере, действуя с ведома и согласия последнего, организовал погрузку указанных выше товаров, перемещенных через таможенную границу Российской Федерации с нарушением правил таможенного декларирования, из гаражного бокса, расположенного по адресу: 

<

адрес>, в 

<

адрес>, в грузовую автомашину «ГАЗ-33106», государственный регистрационный знак 

<

***> регион, под управлением водителя ФИО10, не поставив последнего в известность о том, что перевозимый им груз незаконно ввезен на территорию РФ с нарушением правил таможенного декларирования, дав тому указание о необходимости перевозки указанных товаров в 

<

адрес>.

ДД.ММ.ГГГГ, совместная преступная деятельность ФИО2 и ФИО1, связанная с уклонением от уплаты таможенных платежей в крупном размере, была пресечена сотрудниками Астраханской таможни и Управления ФСБ России по 

<

адрес>. Указанные выше товары, перемещенные ФИО2 и ФИО1 при приведенных выше обстоятельствах через таможенную границу Российской Федерации с нарушением правил таможенного декларирования, с уклонением в отношении них от уплаты таможенных платежей на общую сумму 3509735 рублей 61 копейка, были обнаружены и изъяты сотрудниками УФСБ России по 

<

адрес> ДД.ММ.ГГГГ, в период с 15 часов 10 минут по 16 часов 20 минут, в ходе обследования автомашины «ГАЗ-33106», государственный регистрационный знак 

<

***> регион, около стационарного поста ДПС УГИБДД ГУ МВД России по 

<

адрес>, на 945 километре трассы «Москва-Волгоград», в 

<

адрес>. 

В судебном заседании от ФИО1, ФИО2 и их защитников поступили ходатайства о прекращении уголовного дела в отношении ФИО1 и ФИО2 на основании ст. 76.1 УК РФ, поскольку ФИО1 и ФИО2 полностью возместили причиненный ущерб в полном объеме, а кроме того перечислили в Федеральный бюджет денежное возмещение в размере двукратной суммы причиненного ущерба.

С учетом изложенного ФИО1, ФИО2 и их защитники поддержали заявленные ими ходатайства и просили прекратить производство по делу.

Выслушав мнение участников процесса, государственного обвинителя, не возражавшего против прекращения уголовного дела, суд находит данное ходатайство подлежащим удовлетворению по следующим основаниям.

В соответствии со статьей 71 (пункт "о") Конституции Российской Федерации уголовное и уголовно-процессуальное законодательство находится в ведении Российской Федерации. Федеральный законодатель, реализуя принадлежащие ему полномочия, правомочен как устанавливать в законе ответственность за правонарушения, так и устранять ее, а также определять, какие меры государственного принуждения подлежат использованию в качестве средств реагирования на те или иные деяния и при каких условиях возможен отказ от их применения (Определения Конституционного Суда Российской Федерации).

Частью 2 статьи 76.1 УК РФ предусмотрено освобождение от уголовной ответственности по делам о некоторых преступлениях в сфере экономической деятельности.

В соответствии с ч. 2 ст. 76.1 УК РФ лицо, впервые совершившее преступление, предусмотренное частью 2 статьи 194 УК РФ, освобождается от уголовной ответственности, если возместило ущерб, причиненный гражданину, организации или государству в результате совершения преступления, и перечислило в федеральный бюджет денежное возмещение в размере двукратной суммы причиненного ущерба, либо перечислило в федеральный бюджет доход, полученный в результате совершения преступления, и денежное возмещение в размере двукратной суммы дохода, полученного в результате совершения преступления, либо перечислило в федеральный бюджет денежную сумму, эквивалентную размеру убытков, которых удалось избежать в результате совершения преступления, и денежное возмещение в размере двукратной суммы убытков, которых удалось избежать в результате совершения преступления, либо перечислило в федеральный бюджет денежную сумму, эквивалентную размеру совершенного деяния, предусмотренного соответствующей статьей Особенной части настоящего Кодекса, и денежное возмещение в двукратном размере этой суммы.

Указанный порядок прекращения уголовного преследования по делам о преступлениях в сфере экономической деятельности предусмотрен статьей 28.1 УПК РФ.

Из разъяснений, содержащихся в п. 12. Постановлении Пленума ВС РФ «О практике применения судами законодательства, регламентирующего особенности уголовной ответственности за преступления в сфере предпринимательской и иной экономической деятельности» исходя из взаимосвязанных положений части 1 статьи 76.1, пункта 2 примечаний к статье 198, пункта 2 примечаний к статье 199 УК РФ и части 2 статьи 28.1 УПК РФ под возмещением ущерба, причиненного бюджетной системе Российской Федерации в результате преступления, предусмотренного статьями 198 - 199.1 УК РФ, следует понимать уплату в полном объеме до назначения судом первой инстанции судебного заседания недоимки, пеней и штрафов в размере, определяемом в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах с учетом представленного налоговым органом расчета размера пеней и штрафов.

Для целей применения части 1 статьи 76.1 УК РФ полное возмещение ущерба, причиненного бюджетной системе Российской Федерации, может быть подтверждено документами, удостоверяющими факт перечисления в бюджетную систему Российской Федерации начисленных сумм в счет задолженности плательщика - организации или физического лица (например, платежным поручением или квитанцией с отметкой банка). При этом суд не лишен возможности проверить указанный факт.

Из п. 14 вышеуказанного Постановления Пленума Верховного Суда РФ следует, что исходя из взаимосвязанных положений ч. 1 ст. 76.1, прим. 2 к ст. 198, прим. 2 к ст. 199 УК РФ и ч. 2 ст. 28.1 УПК РФ под возмещением ущерба, причиненного бюджетной системе Российской Федерации в результате преступления, предусмотренного статьями 198- 199.1 УК РФ, следует понимать уплату в полном объеме до назначения судом первой инстанции судебного заседания: 1) недоимки в размере, установленном налоговым органом в решении о привлечении к ответственности, вступившем в силу; 2) соответствующих пеней; 3) штрафов в размере, определяемом в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации. Частичное возмещение ущерба, равно как и полное возмещение ущерба, произведенное после назначения судом первой инстанции судебного заседания, может быть учтено в качестве обстоятельства, смягчающего наказание.

В соответствии с вышеуказанного Постановления Пленума Верховного Суда РФ для освобождения от уголовной ответственности за преступления, указанные в ч. 2 ст. 76.1 УК РФ, возмещение ущерба, а также перечисление в федеральный бюджет дохода и денежных возмещений должны быть произведены в полном объеме (пункт 15).

Вместе с тем в пункте 15 Постановления Пленума Верховного Суда РФ от ДД.ММ.ГГГГ № «О применении судами законодательства, регламентирующего основания и порядок освобождения от уголовной ответственности» разъяснено, что часть 3 статьи 28.1 УПК РФ не содержит требования о возмещении ущерба до назначения судебного заседания, уголовное преследование в случаях, предусмотренных частью 2 статьи 76.1 УК РФ, подлежит прекращению судом, если все предусмотренные данной нормой условия (возмещен ущерб и произведены денежные перечисления в федеральный бюджет) выполнены в полном объеме до удаления суда в совещательную комнату.

По делам о преступлениях, указанных в части 2 статьи 76.1 УК РФ, совершенных группой лиц, несущих солидарную ответственность за ущерб, причиненный совместными преступными действиями, суд прекращает уголовное преследование в отношении всех соучастников преступления, если все требования части 2 статьи 76.1 УК РФ о возмещении ущерба и иных выплатах выполнены в полном объеме хотя бы одним из них.

В материалы дела прокурором представлены платежные поручения свидетельствующие о том, что сумма таможенного платежа возмещена полностью, а так же уплачена еще и в двукратном размере в общей сумме – 10 529 206 рублей 83 копейки (поручение № от ДД.ММ.ГГГГ).

С учетом изложенного суд полагает возможным прекратить уголовное дело по обвинению ФИО1 и ФИО2 в совершении преступления, предусмотренного п. «а» ч. 2 ст. 194 УК РФ, в связи с полным возмещением ущерба и денежным возмещением в размере двукратной суммы причиненного ущерба

На основании изложенного, руководствуясь ст. 76.1 УК РФ, ст. 28.1 УПК РФ суд,

ПОСТАНОВИЛ:

Уголовное дело по обвинению ФИО11 ФИО27 и ФИО12 ФИО28 в совершении преступления, предусмотренного пунктом «а» части 2 статьи 194 Уголовного кодекса Российской Федерации – прекратить в связи с полным возмещением ущерба и денежным возмещением в размере двукратной суммы причиненного ущерба.

Меру пресечения в отношении ФИО11 ФИО29 и ФИО12 ФИО30 – подписку о невыезде и надлежащем поведении – отменить. 

Все вещественные доказательства, признанные в качестве таковых – оставить на прежнем месте хранения, а изъятые товароматериальные ценности хранить до таможенного декларирования и помещения под соответствующую таможенную процедуру, считать все изъятые товароматериальные ценности находящимися под таможенным контролем. 

Постановление может быть обжаловано в Волгоградский областной суд через Дзержинский районный суд города Волгограда в течение 10 суток.

Судья Федоров А.А.